
KARDİYOLO-
Jİ uzmanı Doç. Dr. 
Muhammed Keskin, 
“Yapay zeka ülke-
mizde olmayan bir 
ilacı hastaya sunu-
yor ve hastamız bu 
ilaçları arıyor. Yapay zekanın verdiği 
sonuçlara biraz daha şüpheci yaklaş-
mak lazım.” dedi. 12’DE
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LEFKOŞA’DAKİ Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunan Erdoğan, Anıt Özel 
Defteri’ni imzaladı. Erdoğan, “Kıbrıs 

Türk halkı, zaferle taçlandırdığı bağımsız-
lık mücadelesini Anavatan Türkiye Cum-
huriyeti’nin desteğiyle kararlı bir şekilde 
sürdürmekte, geleceğe umut ve güven-
le bakmaktadır” ifadelerini kullandı. CHP 
lideri Özgür Özel, MHP lideri Devlet Bah-
çeli, bakanlar ve çok sayıda vekil daha 
sonra Lefkoşa Fazıl Küçük Bulvarı’nda-
ki 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı 
Kutlama Töreni’ne geçti.

“ EDERAL Z  K N DE İL”
ZAFERİN yıldönümü görkemli törenler-
le kutlanırken Lefkoşa’daki geçit töre-
ninde konuşan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Tam 50 yıl önce bugün kahraman 
Mehmetçik, Kıbrıs Türkü’nün istikla-
line vurulmak istenen hançeri sökmek 
üzere tarihi bir adım attı. Burada sade-
ce kahramanca bir mücadeleyi anmak 
için değil, tarihi gerçekleri bir kez daha 
haykırmak için de bulunuyoruz” dedi. 
Adada, federal bir çözümün mümkün 
olmadığını söyleyen Erdoğan, “Kıbrıs’ta 
kalıcı barışı sağlamaya hazırız. Çözüm 
yolunda uzatılan hiçbir eli havada da 
bırakmayız” şeklinde konuştu.

“DESTE İ İZ AKİDİR”
ERDOĞAN şöyle devam etti: Çözüm isti-
yorsanız Kıbrıs halkının hakkını tes-
lim edin diyoruz. Kıbrıs Türklerinin yok 
sayılması mümkün değildir. İki devletli 
çözüm için gayretlerimizi sürdürüyoruz. 
Ambargonun kaldırılması için çalışmala-
rımız daha da artacak. Desteğimiz bakidir. 
Temmuz itibarıyla KKTC vatandaşı öğren-
cilerin katkı payı ve öğrenim ücreti bakı-
mından Türk vatandaşı öğrencilerle aynı 
esaslara tabi olmasını kararlaştırdık. AA

KIBRIS’A 50. YIL

50 GEMİYLE GEÇİT 
TÖRENİ BÜYÜLEDİ
MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50’nci yılı 
için 50 gemiyle gerçekleştirilecek 
geçit töreni yaptı. MSB, bir gün önce 
sosyal medya hesabından Tüm Kıb-

rıslıları davet etti. Bakanlığın sosyal 
medya hesabından yapılan paylaşım-
da “Bu kadar yürekten çağırma beni, 
bir gece ansızın gelebilirim...” ifadele-
ri yer aldı. AA

İŞ Bankası ve Türk Deniz 
Araştırmaları Vakfı’nın 
(TÜDAV), “Denizlerin Gele-
ceği: Deniz Çayırları” projesi 
kapsamında, İstanbul Boğa-
zı ile Marmara Denizi’nde 
konuşlandırılan şamandıra-
larla hem deniz çayırlarının 
korunması sağlanacak hem 
de iklim değişikliğinin etki-
leri izlenecek. 16’DA

ULUSLARARASI kredi derecelendir-
me kuruluşu Moody’s, Türkiye’nin 
kredi notunu “B3”ten “B1”e yük-
seltirken, kredi notu görünümünü 
“pozitif” olarak korudu. TE

Kredi notu iki 
kademe yükseldi

yapay zekaya 
her konuda 

NEFES egzersizleri, hem fiziksel hem de zihin-
sel sağlığımızı desteklemenin etkili yollarından 
biridir. Günlük yaşamın stresinden arınmak, 
rahatlamak ve odaklanmak için uygulayabi-
leceğiniz çeşitli nefes teknikleri bulunmakta-
dır. Pilates ve Nefes Eğitmenliği Uzmanı Gizem 
Orhan Can, bu pratik nefes egzersizlerini siz 
okuyucularımız için anlattı. TE
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GÜNÜN 
Ö E İ E İ

YENGEÇ AŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
2  Ağustos

KO İKİZLERO A21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

O LAK ALIKKOVA2  Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Mart

21 Ocak
18 Şubat

Bugün hedeflerinize ulaşmak için kararlı 
ve girişimci bir ruh halindesiniz. İş ve kari-
yer alanlarında yeni fırsatlar yakalamanız 
mümkün. Aileniz ve yakın çevrenizle güçlü 
bağlar kurma zamanı. Sağlığınız için ılımlı 
egzersizler yapmalısınız.

Bugün sosyal etkileşimlerinizde daha hare-
ketli ve konuşkansınız. Yeni insanlarla tanış-
mak, fikir alışverişinde bulunmak sizi motive 
edebilir. Eğitim, seyahat veya iletişim alanla-
rında ilerleme kaydedebilirsiniz. Beden dili-
nize ve dikkatinize odaklanın.

Maddi konularda daha dikkatli ve tasarruf-
lu olmanız faydalı olacak. Yatırımlar veya 
finansal konularda temkinli davranma-
nız önemli. Kendinize ayırdığınız zaman ve 
yaşam dengeniz üzerinde odaklanmalısınız. 
Hobilere ve sanatsal etkinliklere vakit ayırın.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

2  Ekim
2  Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

Bugün sosyal ilişkilerinize ve duygusal dengeni-
ze önem vermeniz gerekiyor. İletişim becerileri-
nizi kullanarak, çevrenizdekileri daha iyi anlaya-
bilir ve empati kurabilirsiniz. Sanatsal, kültürel 
veya eğlenceli aktiviteler sizi mutlu edebilir. 
Maddi konularda da temkinli olmalısınız.

Bugün iyimser, özgür ve maceraperest ruh 
haliniz ön plana çıkıyor. Eğitim, seyahat 
veya felsefe alanlarında ilerleme kaydetme-
niz mümkün. Sosyal çevrenizle etkileşimle-
riniz artabilir. Kendinizi yenileme ve gelişim 
fırsatlarını değerlendirin.

Gizem ve derinlik arayışınız ön planda. Dönü-
şüm ve değişim süreçlerinize odaklanma-
nız gereken bir gün. Aile, mülk veya geçmiş 
konularda ilerlemeler kaydedebilirsiniz. Özel 
hayatınızdaki duygusal bağları güçlendirmek 
önemli. Sağlık rutininize de dikkat etmelisiniz.

Duygusal olarak daha hassas ve içe dönük bir 
gündesiniz. Aile, ev ve özel hayatınıza daha 
çok zaman ayırmanız faydalı olacak. Geçmiş 
deneyimlerinizden ders çıkararak geleceğe 
dair hedeflerinize odaklanabilirsiniz. Kendi-
nize ve ruhsal dinginliğinize öncelik verin.

Detaylar ve pratik konular üzerinde daha 
fazla odaklanmanız gereken bir gün. İş, sağ-
lık veya günlük rutinlerinizde daha özenli ve 
verimli olmalısınız. Yeni öğrenme fırsatları-
nı değerlendirerek kendinizi geliştirme fırsatı 
bulabilirsiniz. Stres yönetimi önemli.

Bugün özgüveniniz yüksek ve sosyal olarak 
daha aktifsiniz. Liderlik yeteneklerinizi ön 
plana çıkarabilir, yeni projeler başlatabilirsi-
niz. Partneriniz veya sevdiklerinizle kalite-
li zaman geçirmelisiniz. Fiziksel aktiviteler, 
eğlenceli etkinlikler sizi mutlu edebilir.

Kariyer, statü ve uzun vadeli hedefleriniz 
üzerinde daha fazla odaklanmalısınız. Maddi 
konularda disiplinli ve planlı hareket etme-
niz faydalı olacak. Ailevi veya ev ile ilgili 
konular üzerinde yoğunlaşabilirsiniz. Kendi-
nize ayırdığınız zaman da önemli.

Bugün sezgileriniz, hayal gücünüz ve içsel 
dünyanız ön planda. Manevi, sanatsal veya 
hayırseverlik alanlarında kendinizi ifade 
etme fırsatınız olabilir. Ruhsal ve duygu-
sal denge önemli. Yalnız kalma, meditasyon 
veya terapi çok faydalı olacaktır.

Bugün daha özgür, yenilikçi ve bağımsız bir 
ruh haliniz var. Sosyal ve entelektüel konu-
larda daha aktif olabilirsiniz. Arkadaşlıkları-
nızı güçlendirmek, fikir alışverişinde bulun-
mak sizi mutlu edebilir. Sağlık, egzersiz ve 
yaşam tarzınız üzerinde de durmalısınız.

Güne başlarken...
Güne erken başlayıp, serin hava ile birlikte 

mindfulness ve meditasyon yaparak kendinizi 
toparlamanız iyi olacak. Derin nefes alıp, 
günün nasıl geçeceğini düşünebilirsiniz.

Öğleden önce...
Sanatsal yeteneklerinizi geliştirmek 

için bir grafik tasarım, dijital sanat veya 
seramik atölyesine katılabilirsiniz. Yeni 
teknikler öğrenerek yaratıcılığınızı harekete 
geçirebilirsiniz.

Öğle yemeği...
Sağlıklı ve lezzetli bir öğle yemeği için 

bölgenizdeki organik pazarları gezip, 
taze sebze ve meyvelerle hazırlanmış bir 
yemek yapabilirsiniz. Yemek hazırlarken 
arkadaşlarınızla sohbet edebilirsiniz.

Öğleden sonra...
Öğleden sonra doğada egzersiz yaparak 

kendinizi tazeleyebilirsiniz. Bir bisiklet turu, 
yürüyüş veya hafif trekking yapabilirsiniz. 
Hava güzelse doğanın keyfini çıkarabilirsiniz.

Akşam...
Akşam saatlerinde teknoloji odaklı bir 

aktivite yaparak kendinizi eğlendirebilirsiniz. 
Sanal gerçeklik oyunlarına gidebilir, 
dijital sanat sergileri gezebilir veya e-spor 
turnuvalarını takip edebilirsiniz.

Gece...
Günün sonunda yine bir meditasyon 

veya yoga seansıyla gevşeyip, ertesi güne 
hazırlanabilirsiniz. Uyku rutininizi de 
düzenleyerek, kaliteli bir gece uykusu elde 
edebilirsiniz.

AYLA MEYDAN G N L K  U R  Y O R U L A R I

GÖZALTI ŞİŞLİĞİ KRONİK
HASTALIK HABERCİSİ!

ÇANKIRI KAYA TUZU
DERTLERİN UMUDU
Çankırı kaya tuzu haloterapi 
uygulamasıyla akciğer hastalıkları 
ve bazı cilt hastalıklarına şifa oluyor

ZONGULDAK Bülent 
Ecevit Üniversitesi Has-
tanesi Göz Hastalıkla-
rı Anabilim Dalı Başka-
nı Prof. Dr. Suat Hayri 

Uğurbaş, göz altındaki şişkinliğin 
bazı sistemik hastalıkların belirtisi 
olarak ortaya çıkabileceğini belir-
terek, “Bunların içerisinde kardi-
yovasküler sistem ve böbrek hasta-
lıkları olabilir.” dedi.

Uğurbaş, göz altı torbalarının 
son yıllarda karşılarına yaygın 
şekilde çıkan bir durum olduğunu 
söyledi.

Bazı durumlarda vücudun doğal 
yapısı içerisinde de göz torbaları-
nın gözlenebildiğini belirten Uğur-
baş, bazı kişilerde doğuştan iti-
baren göz torbalarına yatkınlık 
ortaya çıkabildiğine dikkati çekti.

Uğurbaş, yaşlanma, uykusuzluk, 
yetersiz ve dengesiz beslenme, 
alkol ve sigara kullanımının göz 
altı bölgesini etkileyebileceğini, 
buradaki torbaların oluşumunun 
en önemli sebeplerinden birinin 
de kalıtımsal olabileceğini anlattı.

“SİSTE İK İR UAYENE VE 
DE ERLENDİR E YAPIL ASI 

UYGUN OLUR”

TUZLU beslenme ve az su içme-
nin vücut dolaşımında sıvı azal-
masına sebep olarak dokularda 
sıvı toplanmasını artıracağına işa-
ret eden Uğurbaş, şunları kaydetti:

“Göz altı torbaları hastala-
rın yorgun, uykusuz görünmesi-
ne sebep oluyor. Göz altında şiş-
kinlik, bazı sistemik hastalıkların 
belirtisi olarak ortaya çıkabilir. 
Bunların içerisinde kardiyovas-
küler sistem ve böbrek hastalıkla-
rı olabilir. Bir sistemik hastalıkla 
ilgiliyse ve son zamanlarda artmış-
sa bu bacaklarda da özellikle baca-
ğın alt kısmında kemik üzerinde 
ödem dediğimiz bir su toplanma-
sına da sebep olabilir. Bu durum 
kalp veya böbrek yetmezliğinin bir 
bulgusu olabilir. Sistemik bir mua-
yene ve değerlendirme yapılması 
uygun olur.”

Uğurbaş, göz altı torbalarından 
kurtulmak için birçok yöntemin 
bulunduğunu, cerrahi müdahale, 
dolgu ve mezoterapi uygulamala-
rı ile lazer tedavisi gibi farklı seçe-
neklerin olduğunu ifade etti. AA

TUZ Rehabilitasyon ve 
Sağlık Turizmi Der-
neği tarafından, Özel 

Çankırı Karatekin Hastanesi 
iş birliği ile kurulan Halo-
terapi Ünitesi, Çankırı kaya 
tuzu kullanılarak, özellikle 
solunum yolu hastalıkları 
ve bazı cilt hastalıkları için 
rehabilitasyon ve tedaviye 
yardımcı oluyor.

Hastanede oluşturulan 
tuz terapi merkezinde, yurt 
dışından temin edilen ve 
dernek tarafından tasarla-
nan yerli cihaz ile uygun 
doz ve incelikte hava-
ya salınan tuz parçacıkla-
rı, özellikle KOAH, astım, 
bronşit, geçmeyen öksü-
rük gibi pek çok hastalığın 
tedavisinde yardımcı yön-
tem olarak kullanılıyor.

Tuz Rehabilitasyon Der-
neği Yönetim Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Hüdayi Ercoşkun, 
tuz terapisinin mağaralarda 
veya haloterapi odalarında 
gerçekleştirildiğini söyledi.

Çankırı Yer altı Tuz Şeh-
rinde doğal olarak var olan 
veya haloterapi ünitesin-
de havada bulunan mikro 
ölçekteki tuz parçacıkları-

nın akciğerlere kadar gitti-
ğini, özgün etki mekaniz-
masıyla hissedilir iyileşme 
sağladığını belirten Ercoş-
kun, “Haloterapi, Çankırı 
tuzu noktasında önem taşı-
yor. Öyle ki Çankırı tuzu 
içerisinde ağır metal içer-
memesi, radyoaktif içerme-
mesi, mikroplastik içerme-
mesi sebebiyle haloterapi 
için ideal bir tuzdur. Bir-
çok dünyada halotera-
pi yapan merkezler bulun-
makta fakat bu merkezlerin 
büyük bölümü çıkartıl-
dığı madenin içerisin-
de ağır metal ve radyoak-
tivite bulunabilmektedir. 
Ancak Çankırı madenlerin-
de ne ağır metal ne de rad-
yoaktivite bulunmamakta-
dır. Maden içerisine giren 
kişi madenin içerisinde 
atmosferinde bulunan tuzu 
ciğerlerine çekmekte, belli 
fiziksel aktiviteler yapa-
rak akciğerlerinin en ücra 
noktalarına kadar bu tuzun 
ulaşmasını sağlamakta ve 
böylece alveollerin içeri-
si adeta balgamla birlik-
te yıkanarak ciğerler temiz-
lenmektedir.” dedi. AA

 Zonguldak BEÜ Hastanesi Göz Hastalıkları Anabilim alı Başkanı 
Prof. r. Suat Hayri Uğurbaş: Gözaltındaki şişkinliğin arka 
planında kardiyovasküler sistem ve böbrek hastalıkları olabilir

Eczacılardan ‘sahte 
güneş kremi’ uyarısı

TÜM Eczacı İşverenler Sendika-
sı (TEİS) Genel Başkanı Nurten Say-
dan, sahte güneş kremlerinin cilt sağ-
lığı için büyük tehlike oluşturduğunu 
belirterek, güneş kremlerini eczane-
lerden almaları konusunda vatandaş-
ları uyardı.

Saydan, yaptığı yazılı açıklamada, 
güneş koruyucularının, UV ışınları-
nı emerek, dağıtarak veya yansıtarak 
cildi koruyan ve sürülerek uygulanan 
krem, losyon, yağ, sprey veya jel for-
munda kozmetik preparatlar olduğu-
nu ifade etti.

Yıllık ortalama 10 milyon kutu 
güneş koruyucu ürünün satıldığına 
dikkati çeken Saydan, güneş kremleri-
nin, geniş spektrumlu olması, kızılö-
tesi ışınlara karşı da koruma sağlama-
sı gerektiğine vurgu yaptı.

Saydan, “Bu özellikleri barındırmayan 
ürünler güneşten tam koruyamaz ve ilgili 
ürünler cilt yaşlanmasına karşı etki, leke-
lenmeyi önleme, en önemlisi güneş yanı-
ğı ve ilerleyen dönemlerde cilt kanse-
ri riskine karşı koruma işlevlerini yerine 
getiremez.” ifadelerini kullandı. AA



İ
STANBUL’DA ehliyetsiz kul-
landığı araçla Oğuz Murat 
Aci’nin ölümüne neden olan 
ve ABD’nin Boston kentin-
de yakalanan Timur Cihanti-

mur saldırıya uğradı.  Mahkeme 
dosyasına Cihantimur’un avuka-
tı tarafından sunulan “Acil Tahli-
ye Talebi” dilekçesinde saldırının 
detaylarına yer verildi.

Avukat Victoria Kelleher dilek-
çede, Cihantimur’un 3 çocuk tara-
fından saldırıya uğrayarak darp 
edildiğini, yüzüne yumruk darbe-
leri aldığını, kafasına vurulduğu-
nu, dudağının patladığını ve dişle-
rinin kırıldığını belirtti.

Dilekçede saldırının gerekçesine 
ilişkin de açıklama yapan Avukat, 
Cihantimur’un telefon kuyruğunda 
beklerken sebepsiz yere saldırıya 
uğradığını ifade etti. Avukat Kel-
leher, telefon sırası Cihantimur’a 
geldiğinde diğer mahkumlardan 
birinin telefonu kendisinin kulla-
nacağını belirtmesi üzerine saldırı-
nın gerçekleştiğini mahkeme dilek-
çesine ekledi. Dilekçede Timur 
Cihantimur’un babası Bülent 
Cihantimur ile telefon görüşme-

si yapamadığını belirten Avukat 
Kelleher, tesisin yurtdışı aramala-
ra da kolaylık göstermediğini ifade 
etti. Kelleher, bunun müvekilin-
de ciddi psikolojik sorunlara sebep 
olduğunu vurguladı. 

Kelleher dilekçede, “Newark’ta-
ki ciddi suçları nedeniyle kefalet-
le serbest bırakılmayan tutuklula-
rı barındıran bu tesis Cihantimur 
için güvenli bir yer değil. Değişen 
şartlara dayalı yeni endişeler göz 
önüne alınarak Cihantimur’un ser-
best bırakılmasını acilen talep edi-
yoruz” ifadelerine yer verdi. 

Avukatlar, mahkemeden, 17 
yaşındaki Cihantimur’un önceden 
sabıkası olmadığı, ABD vatanda-
şı olduğu ve kaldığı yerin güven-
li olmadığı gerekçesiyle ABD’de 
bulunan teyzesi ve amcasının 
yanında gözetim altında tutulması 
talebinde bulundu.

Eyüpsultan’da 1 Mart’ta seyir 
halindeki 3 ATV aracından biri 
arızalanmış, yol kenarına çekilen 
arızalı araç tamir edilmeye çalı-
şılırken aynı yönde ilerleyen iki 
araçtan birisi buradaki 3 ATV’ye 
çarpmış, yaralanan 5 kişiden Oğuz 

Murat Aci hayatını kaybetmişti. 
Kazaya neden olan 17 yaşındaki 
sürücü Timur Cihantimur’un kaza 
yerine gelen annesi Eylem Tok’un 
aracıyla buradan uzaklaşıp anne-
siyle önce Mısır’a, ardından da 
ABD’ye gittikleri tespit edilmişti.

Şüphelilerin iadesi için geçi-
ci tutuklama talep evrakı, Adalet 
Bakanlığınca ABD yetkili makam-
larına iletilmiş, Florida federal 
mahkemenin kararı üzerine Cihan-
timur ve Tok, 14 Haziran’da Bos-

ton’da polis tarafından yakalan-
mıştı. 18 Haziran’da ayrı saatlerde 
mahkemeye çıkarılan anne oğu-
lun tutukluluk hallerinin devamı-
na karar verilmiş, Cihantimur’un 
avukatları “müvekkillerinin kal-
dığı tutukevinin şartlarının çok 
kötü” olduğunu savunarak, ev 
hapsi veya yerinin değiştirilme-
si talebinde bulunmuş ancak 21 
Haziran’da yapılan Cihantimur’un 
ikinci duruşmasında hakim bu 
talebi reddetmişti. İHA-AA

321 TEMMUZ 2024 PAZARGÜNCEL

ŞEHİR EŞKİYALARI
ANNE OĞULU DÖVDÜ

HÜKÜMLÜ EHLİYETSİZ VE ALKOLLÜ

İstanbul’da ehliyetsiz kullandığı araçla Oğuz Murat Aci’nin ölümüne neden 
olan ve ABD’de yakalanan Timur Cihantimur, tutuklu bulunduğu Newark 
Çocuk Koruyucu Gözetim Birimi’nde 3 mahkum tarafından darp edildi...

ABD CEZAEVİNDE 
SALDIRDILAR

SUÇ ÖRGÜTÜ ÇÖKERTİLDİ
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Emniyet Genel Müdür-
lüğü KOM Başkanlığı koordinesin-
de, Karabük İl Emniyet Müdürlüğü 
KOM Şube Müdürlüğünce yapılan 
çalışmalar sonucu Karabük, İstan-
bul ve Ankara’da “Kuyu-10” ope-
rasyonunun düzenlendiğini belirtti.

Operasyonda aralarında örgü-
tün elebaşılığını yapan Sezgin Yük-
sel ve İmdat Yüksel’in de bulundu-
ğu 11 suç örgütü üyesi şüphelinin 
yakalandığını bildiren Yerlikaya, 

şüphelilerin “suç işlemek amacıy-
la örgüt kurmak”, “yağma”, “nite-
likli dolandırıcılık”, “kasten yara-
lama”, “tehdit” ve “uyuşturucu 
madde ticareti” suçlarını işledikle-
rinin belirlendiğini ifade etti.

Operasyonda 4 ruhsatsız av tüfeği, 
2 ruhsatsız tabanca, çok sayıda senet, 
pos cihazı ve doküman ele geçirildi-
ğini belirten Yerlikaya, şunları kay-
detti: “Operasyonları gerçekleştiren 
kahraman polislerimizi tebrik ediyo-
rum. Allah ayaklarına taş değdirme-
sin. Milletimizin duası sizinle.” AA

İKİ aracın karıştığı maddi hasar-
lı kaza sonrasında aynı araçta bulu-
nan alkollü iki şahıs birbirlerine 
bilinmeyen bir nedenle saldırdı. 
Uzun süre birbirlerine tekme tokat 
döven şahıslar kan içinde kaldı. 
Araçta başlayan kavga dışarıya 
taştı. Şahıslardan birini yerde yatan 
şahsı sürükledi. Daha sonra araçla-
rına tekrar binen iki şahıs, araç içe-
risinde de kavga etmeye devam etti. 
Vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine gelen polis ekipleri şahıs-
ları gözaltına aldı. Olay çevrede 
bulunan vatandaşların cep telefonu 
kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. İHA

ERZİNCAN - 
Sivas karayo-
lu Altköy mevki-
inde Ezgi Başak 
Akyürek Okul 
(32) idaresindeki 
16 BJP 288 plaka-
lı otomobil Refa-
hiye ilçesinden 
Sivas istikametine 
seyir halindeyken aynı istikamet-
teki Engin Yıldırım yönetimindeki 
25 ACA 399 plakalı çekici ve buna 
bağlı 25 HA 540 plakalı yarı römor-
ka arkadan çarptı. 

Kazada, Erzincan Barosu avukat-
larından ve 24Erzincanspor Kulüp 
Başkanı Ömer Akyürek’in kızı olan 
Ezgi Başak Akyürek Okul olay 
yerinde hayatını kaybetti, 7,5 aylık 
bebeği Baray Alp Okul ise yaralan-
dı. Yaralı bebek, Mengücek Gazi 
Eğitim Araştırma Hastanesine sevk 
edildi. Hayati tehlikesinin bulun-
madığı öğrenildi.  Kaza sonrası 
gözaltına alınan tır sürücüsü ifade-
sinin ardından sevk edildiği nöbet-
çi mahkemece tutuklandı. İHA

ATAŞEHİR’DE ehliyetsiz sürücü 
seyir halindeyken makas attığı sıra-
da bir pastanenin önündeki 3 araca 
çarptı. Araçlara çarpan ehliyetsiz 
şahıs olay yerinden kaçtı. Kaza da 
ölen olmazken, aracına binmek iste-
yen M.Ş. isimli kişi iki aracın ara-
sında kalarak dişlerinden yarala-
nıp, bayıldı. Yaralanan ve bayılan 
M.Ş.’ye bir pastanenin işçileri ilk 
müdahaleyi yaptı. Çevredeki vatan-
daşlar tarafından sağlık ekiplerine 
haber verildi. Durumun bildirilme-
si üzerine olay yerine polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri yaralı vatandaşa 
ayakta müdahale etti. Polis ekipleri 
olayla ilgili inceleme başlattı. İHA

Avcılar’da 
bir garip kavga

Avukat annenin acı 
ÖLÜMÜ

Ehliyetsiz sürücü 
dehşet saçtı

CANİ KOCA 
DEHŞETİ

İDDİALARA göre, Adıya-
man merkez Bahçelievler 
Mahallesi 934 Sokak içeri-
sinde ikamet eden 41 yaşın-
daki Esma Biçer, henüz 
belirlenemeyen nedenlerden 

dolayı eşi Kemal 
Biçer tarafından 
boğularak öldü-
rüldü. Kemal 
Biçer, isimli 
şahıs öldürdüğü 
eşi Esma Biçer’in 
cesedini torbaya 
koyarak bahçeye 
attı. Torba içe-
risinde bulunan 

cesedin bir süre sonra koku 
yapmasından sonra rahat-
sız olan mahalle sakinle-
ri durumu fark ederek poli-
se bilgi verdi. Kısa sürede 
olay yerine gelen polis ekip-
leri olay yerinde inceleme-
lerde bulundu. Polis ekiple-
rince yapılan incelemenin 
ardından Esma Biçer’in 
cenazesi otopsi yapılmak 
üzere Adıyaman Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Morgu-
na kaldırıldı. 3 çocuk annesi 
eşini öldüren Kemal Biçer, 
ise polis ekiplerinin yap-
tığı çalışmalar neticesinde 
yakalanarak gözaltına alın-
dı. Şahıs sorgulanmak üzere 
polis merkezine götürüldü.  
Konuyla ilgili soruşturma 
sürüyor. İHA

Adıyaman’da, 3 çocuk annesi 
41 yaşındaki  Esma Biçer, 
kocası Kemal Biçer tarafından 
boğularak öldürüldü. Şahıs 
eşinin cesedini torbaya 
koyarak bahçeye attı... 

OLAY, saat 22.30 sıralarında Kağıt-
hane Gürsel Mahallesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde 
üzerindeki bir binada bulunan dai-
reyi tutan 4 şahıs, akşam saatlerinde 
taşınmaya başladı. Ancak şahıslar 
gürültü çıkartınca Durmuş Köseoğlu 
(29) şahısları uyardı. Bunun üzeri-
ne şahıslarla genç arasında tartışma 
çıktı. Tartışmanın büyüyerek kavga-
ya dönüşmesi üzerine 4 şahıs, genci 
ve onu kurtarmaya gelen annesi 

Nermin Köseoğlu (60) sokak ortasın-
da darbetti. Dakikalarca darbedilen 
genç yaralanırken, bina sakinlerinin 
araya girmesiyle taraflar uzaklaştırıl-
dı. Yaşananlar ise kameralara anbe-
an yansıdı. Olayın ardından ihbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Kısa sürede olay 
yerine yerine sağlık ekipleri, yara-
lı Köseoğlu’nu yaptıkları ilk müda-
hale sonrasında ambulansla Şiş-
li’deki Okmeydanı Prof. Dr. Cemil 

Taşçıoğlu Şehir Hastanesine kaldı-
rarak tedavi altına aldı.  Gencin bur-
nunun ve elmacık kemiğinin kırıl-
dığı öğrenildi. Öte yandan, ihbar 
üzerine gelen polis ekipleri, saldır-
gan 4 şahsı, Köseoğlu’nun annesini 
gözaltına alarak emniyete götürdü. 
Köseoğlu ise tedavisi sonrası tabur-
cu edilerek şikayetçi olmak üzere 
emniyete geldi. Olaya karışanların 
ifadelerinin alındığı ve adli işlemle-
rinin yapıldığı öğrenildi. İHA

OLAY Aksaray’da yaşandı. Edinilen bilgi-
ye göre, bekçilerle birlikte uygulama yapan 
Asayiş ve Trafik Şubesi ekipleri 34 KMD 855 
plakalı otomobili durdurdu. Ehliyet ve ruh-
sat kontrolünden geçirilen sürücü M.D.’nin 
ehliyetinin olmadığını belirleyen polis aracın 
da kiralık olduğunu tespit etti. Alkol kontro-
lünden geçirilen ehliyetsiz sürücü 0.75 pro-
mil alkollü çıkarken, şahsın sorgulamasında 
mahkum olduğu ve cezaevinden izinli ola-
rak çıktığı belirlendi. 2 saat polise dil döken 

sürücü M.D., “Kurban olayım abi, kaçmayım 
dedim ve kaçmadım size geldim. Açık cezae-
vindeyim, izindeyim. Param yok kurban ola-
yım. İşlemleri şu arkadaşıma yap bari. Ehli-
yetli bu adam. Ben ceza yemeyim kurban 
olayım. Zaten yatıyorum içerde, bari şu arka-
daşa yaz, bunun adına yaz bana yazma. Abi 
çoluğunun çocuğunun ayağını öpeyim. Elini 
ayağını öpeyim abi” dedi. Sürücüye ehliyet-
siz ve alkollü araç kullanmaktan toplam 32 
bin 393 TL para cezası kesildi. İHA



SAĞ başparmakla sağ burun deliği 
kapatılarak sol burun deliğiyle nefes 
alınır. Sonrasında sağ serçe ve yüzük 
parmağıyla sol burun deliği kapatıla-
rak sağ burun deliğiyle nefes verilir. 
Bu yöntem, burun deliklerinin dönü-
şümlü olarak kullanılması ile nefes 
dengesini sağlar.

PİPETTEN NEFES:
Nefes burundan derin bir şekilde alınır, 

ardından dudaklar büzülerek sanki pipetten 
üflüyormuş gibi yavaşça verilir. Bu teknik, 
nefesin yavaş ve kontrollü şekilde verilme-
sine yardımcı olur.

YATAY KOSTAL NEFES:
Pilates Nefesi’nde karnı güçlü ve sabit 

tutmaya devam ederken, alt kaburgaları 
nefes alırken yanlara doğru açıp, nefes 
verirken iki kaburga kanadının birbi-
rine yaklaşmasına izin veririz. Böy-
lece alt kaburgalara asılı olan diyaf-

ram nefes eşliğinde dans ederken, 
karın bölgesi daha çok çalışır ve 

bu bölgedeki stabilizasyon bel 
omurlarını koruyarak güvenli 
egzersiz yapmayı sağlar.
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NEFES EGZERSİZLERİ 
SAYESİNDE HAYATINIZ 
NASIL KOLAYLAŞIR?

NEFES egzer-
sizleri, hem 
fiziksel hem 
de zihin-
sel sağlığımı-

zı desteklemenin etkili 
yollarından biridir. Gün-
lük yaşamın stresinden 
arınmak, rahatlamak ve odaklan-
mak için uygulayabileceğiniz çeşit-
li nefes teknikleri bulunmaktadır. 
Pilates ve Nefes Eğitmenliği Uzma-
nı Gizem Orhan Can, bu pratik 
nefes egzersizlerini siz okuyucula-
rımız için anlattı.

İşte, stresle başa çıkmanıza ve 
genel sağlık halinizi artırmanı-
za yardımcı olabilecek bazı etkili 
nefes egzersizleri…

DİYAFRAM NEFESİ:
Diyafram nefesi, burun-

dan derin ve rahat bir şekil-
de nefes almayı içerir. Nefes 
alırken karın bölgesinin geniş-
lemesi, nefes verirken ise küçül-
mesi gerekir. Bu yöntem, diyaf-
ram kasını kullanarak nefesi 
derinleştirir ve göğüs kafe-
sinin altındaki kasları 
aktif hale getirir.

DERİN VE 
DENGELİ NEFES:
Bu teknikte, bede-

ni gevşetip beşe kadar 
sayarak burundan nefes 
alınır ve aynı şekil-
de beşe kadar sayarak 
nefes verilir. Bu basit 
yöntem, hem zihni 
hem de bedeni rahat-
latır.

4-7-8 NEFES:
4 saniyede burundan 

nefes alıp, 7 saniye nefe-
si tutup, 8 saniyede nefes 
vermeyi içerir. Bu teknik, 
nefes kontrolünü artıra-
rak rahatlama sağlar.

KUTU NEFES:
Nefesin 4 saniyede 

burundan alınıp, 4 sani-
ye tutulup, 4 saniyede 
verilip, 4 saniye beklen-
mesini içerir. Bu yöntem, 
düzenli nefes almayı ve 
vermeyi teşvik eder.

SENAY 
GÜNCAVAR

Günlük yaşamın stresiyle başa çıkmak ve zihinsel olarak rahatlamak için nefes egzersizleri mi 
arıyorsunuz? Nefesinizi kontrol altına alarak nasıl daha huzurlu bir yaşam sürebilirsiniz? Doğru nefes 
almanın pek çok tekniği bulunmaktadır. İşte, bu sorulara yanıt verecek etkili nefes teknikleri haberimizde
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Ö EMİ
iz sıvısı, tıbbi olarak sinoviyal 

sıvı olarak da bilinir ve diz ekle-
minde bulunan önemli bir vücut 
sıvısıdır..

DİZ SIVISININ İŞLEVLERİ
iz sıvısı, diz ekleminin iç 

yüzeyini kaplayan sinoviyal zar 
tarafından salgılanan bir sıvıdır. 

emel işlevleri şunlardır:
 ürtünmeyi zaltma: iz 

sıvısı, eklemlerdeki kemiklerin 
birbirine sürtünmeden kayması-
nı sağlayarak eklem hareketliliği-
ni kolaylaştırır.

 Beslenme ve astıklama: 
Eklemin kıkırdak dokusunu bes-
ler ve oksijen ile besin maddele-
rini kıkırdağa taşır. ynı zaman-
da darbeleri emerek ve şokları 
absorbe ederek eklemi korur.

 Eklem İçi Basıncı üzenle-
me: iz sıvısı, eklem içi basıncı 
düzenleyerek eklem stabilitesini 
sağlar ve yük dağılımını optimi-
ze eder.

DİZ SIVISININ BİLEŞİMİ
iz sıvısı, kompleks bir bileşi-

me sahiptir ve genellikle şu mad-
deleri içerir:

 Hyaluronan Hyaluronik 
sit : iz sıvısının viskozitesi-

ni artıran ve eklem yüzeyini kay-
ganlaştıran önemli bir bileşendir.

 roteinler: İmmünoglobu-
linler gibi bağışıklık sistemine 
ait proteinler ve besin maddele-
ri taşıyan albumin gibi protein-
ler içerir.

 Elektrolitler: odyum, 
potasyum ve klorür gibi mine-
raller.

 u: iz sıvısının büyük bir 
kısmı sudan oluşur.

SAĞLIK AÇISINDAN DİZ 
SIVISININ ÖNEMİ

iz sıvısı, eklem sağlığı için kri-
tik öneme sahiptir ve aşağıdaki 
durumlarda sağlık profesyonelle-
ri tarafından incelenir ve değer-
lendirilir:

 steoartrit Kireçlenme : 
steoartritli hastalarda diz sıvı-

sının bileşimi değişebilir ve bu 
durum hastalığın ilerleyişini gös-
terebilir.

 omatoid rtrit: omatoid 
artritli hastalarda, diz sıvısı ince-
lenerek hastalığın aktivitesi ve 
inflamasyon seviyesi hakkında 
bilgi sağlanabilir.

 iz aralanmaları: iz 
yaralanmaları sonrasında, diz 
sıvısı analizi yaralanmanın ciddi-
yeti ve iyileşme süreci hakkında 
önemli bilgiler sunabilir.

 İnfeksiyonlar: adir durum-
larda, bakteriyel veya viral enfek-
siyonlar diz sıvısına bulaşabilir ve 
bu durum ciddi bir sağlık sorunu-
na yol açabilir.

DİZ SIVISI TESTLERİ 
VE TEDAVİLERİ

iz sıvısı analizi genellikle bir 
eklem uzmanı veya romatolog 
tarafından yapılır. estler ara-
sında sıvı örneğinin incelenme-
si, kültür testleri, hücre sayımı ve 
kimyasal bileşimin değerlendi-
rilmesi bulunabilir. edavi seçe-
nekleri ise duruma bağlı olarak 
değişir ve konservatif yöntem-
lerden ilaç tedavisi, fizik tedavi  
cerrahi müdahaleye kadar uza-
nabilir.

iz sıvısı, eklem sağlığı ve 
fonksiyonu için kritik öneme 
sahip bir vücut sıvısıdır. ürtün-
meyi azaltma, beslenme sağla-
ma ve eklem stabilitelerini koru-
ma gibi önemli işlevleri vardır. 

ağlık açısından, diz sıvısı analizi 
çeşitli eklem hastalıklarının teşhi-
sinde ve yönetiminde önemli bir 
rol oynar. Bu nedenle, diz sıvısı-
nın bileşimi ve işlevleri hakkında 
daha fazla bilgi edinmek, eklem 
sağlığını korumak ve iyileştirmek 
için önemlidir.

DÖNÜŞÜMLÜ NEFES:

BAĞCILAR’DA BELEDİYEDEN 
AŞURE GÜNÜ ETKİNLİĞİ
PAYLAŞMANIN, dayanışma-
nın ve birlikteliğin ifadesi olan 
Aşure Günü dolayısıyla Bağcı-
lar Belediyesi özel bir etkinlik 
düzenledi. Bu kapsamda Güneş-
li Meydanı, 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli İrade Meydanı 
başta olmak üzere ilçenin belir-
li noktalarında program yapıl-
dı. Güneşli Meydanı’nda vatan-

daşlarla bir araya gelen Bağcılar 
Kaymakamı Abdullah Uçgun 
ile Bağcılar Belediye Başkanı 
Abdullah Özdemir, içinde incir-
den fasulyeye kadar çeşit çeşit 
malzemenin bulunduğu aşure-
den ikram etti. Gün içinde farklı 
saatlerde aşure dağıtıldı. Aşure 
ikramından memnun kalan 
vatandaşlar, Özdemir’e teşek-

kürlerini iletti. 
Aşurenin paylaşmanın, daya-

nışmanın ve birliğin sembo-
lü olduğuna dikkat çeken Özde-
mir, “Muharrem ayının birlik, 
beraberlik ve kardeşlik duygu-
larımızın daha da pekişmesi-
ne, tüm olumsuzlukların sona 
ermesine vesile olmasını diliyo-
rum” dedi. İHA

Aşure Günü sebebiyle Bağcılar Belediyesi tarafından 
ilçe sakinlerine bolluk ve bereketin simgesi olan aşure 
ikram edildi. Etkinlikte ilçe genelinde aşure dağıtıldı.



MOODY’S, Türkiye 
ekonomisine ilişkin 
değerlendirmesini 
açıkladı.

Kredi derecelen-
dirme kuruluşundan yapılan açık-
lamada, Türkiye’nin kredi notunun 
“B3”ten “B1”e yükseltildiği, kredi 
notu görünümünün “pozitif” olarak 
korunduğu bildirildi.

Açıklamada, kredi notunun B1’e 
yükseltilmesinin temel itici gücü-
nün yönetimdeki gelişmeler, özel-
likle ortodoks para politikasına 
kararlı ve giderek daha iyi yerleşen 
geri dönüş olduğu belirtildi.

Bunun Türkiye’nin başlıca mak-
roekonomik dengesizliklerinin 
azaltılması açısından ilk gözle 
görülür sonuçları verdiği kaydedi-
len açıklamada, “Enflasyonun ve iç 
talebin ılımlı hale gelmeye başla-
ması, enflasyonist baskıların gele-
cek aylarda ve 2025’e doğru önem-
li ölçüde hafifleyeceğine dair bize 
daha fazla güven veriyor.” değer-
lendirmesinde bulunuldu.

Açıklamada, Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Bankasının (TCMB) 
para politikasının kredibilitesi-
ni hızla artırdığı ve bunun da Türk 
Lirası’na olan güvenin yeniden 
tesis edilmesine yardımcı olduğu 
aktarıldı.

Ayrıca sıkı politika duruşunun 
Türkiye’nin yüksek dış kırılganlı-
ğını önemli ölçüde azalttığına işa-
ret edilen açıklamada, pozitif görü-
nümün yukarı yönlü risk dengesini 
yansıttığı kaydedildi. 

ŞİMŞEK: PROGRAMA 
DUYULAN GÜVENİN İŞARETİ
Hazine ve Maliye Bakanı Meh-

met Şimşek, sosyal medya hesa-
bından, Moody’s’in Türkiye’nin 
ekonomisine yönelik değerlendir-
mesine ilişkin paylaşım yaptı.

Moody’s’in Türkiye’nin kredi 
notunu ilk defa iki kademe artırdı-
ğına dikkati çeken Şimşek, “Uygu-
ladığımız program sayesinde ülke 
kredi notumuzu 11 yıl sonra yük-
selten Moody’s görünümü pozitif 
olarak korudu.” değerlendirmesin-
de bulundu.

Şimşek, ekonomideki dengelen-
menin, azalan dış finansman ihti-
yacının, artan uluslararası rezervler 
ve dezenflasyon sürecinin not artı-
şında etkili olduğunu vurguladı.

Ülke görünümünün pozitif ola-
rak korunmasının programa duyu-
lan güveni yansıttığının ve potan-
siyel not artışlarına işaret ettiğinin 
altını çizen Şimşek, “Ekonomimi-
zin dayanıklılığını artıran kura-
la dayalı ve öngörülebilir politika-
larımızı uygulamaya kararlılıkla 
devam edeceğiz.” ifadelerini kul-
landı.

Bakan Şimşek’in paylaşımın-
da yer alan grafiğe göre, Mayıs 
2023’te Türkiye’nin kredi notunun 
B2 (durağan) mevcut notun ise B1 
(pozitif) olduğu görülüyor. AA
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Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, Türkiye’nin kredi notunu 
“B3”ten “B1”e yükseltirken, kredi notu görünümünü “pozitif” olarak korudu...

TÜRKİYE’NİN KREDİ
NOTU İKİ YÜKSELDİ

KÜRESEL YAZILIM SORUNUNUN 
ODAĞINDAKİ ŞİRKET: CROWDSTRİK
TÜM dünyayı etkisi altına alan 
küresel yazılım sorununun oda-
ğındaki siber güvenlik şirke-
ti CrowdStrike, ABD’deki devlet 
kurumlarında 2016’da tespit edi-
len siber saldırının Rusya ile bağ-
lantısını tespit etmesinin yanı sıra 
Microsoft ile güvenlik konusunda-
ki anlaşmazlıklarıyla da biliniyor.

Küresel ‘restart’: Dünya çapın-
da işletmeleri etkileyen büyük bir 
yazılım sorunu yaşanıyor

Microsoft’tan teknik aksaklığa 
ilişkin açıklama: Sorunu hafifletici 
önlemler alınmaya devam ediyor

Bilgisayar sistemlerindeki 
küresel yazılım sorunu nedeniy-
le dünya genelinde hava trafiği 
aksadı. CrowdStrike Üst Yöneti-
cisi Kurtz, küresel kesintinin bir 
güvenlik olayı veya siber saldırı 

olmadığı söyledi
Austin Teksas merkezli 

CrowdStrike’ın kurucularından 
ve halihazırda şirketin üst düzey 
yöneticisi (CEO) George Kurtz, 
Yahudi asıllı bir ABD vatanda-

şı. Sıkılıkla İsrail’i ziyaret eden 
Kurtz, dijital alanlardaki firma-
lara yoğun yatırımlarıyla bilini-
yor. Şirketin bir diğer kurucusu 
olan Dmitri Alperovitch de Rusya 
doğumlu Yahudi asıllı bir ABD 

vatandaşı.
Piyasa değeri 85,3 milyar dolar 

olan şirkette yaklaşık 8 bin 500 
kişi çalışıyor. ABD’li yatırım yöne-
tim şirketi Blackrock’ın yüzde 
6,99 ve Vanguard’ın yüzde 6,96 
hisseye sahip olduğu şirkette, 
Morgan Stanley, State Street Cor-
poration ve Geode Capital Mana-
gement gibi birçok hissedar yer 
alıyor.

Şirket bu yılın başında Micro-
soft ile yaşadığı “sürtüşmeyle” 
gündeme gelmişti.

CrowdStrike CEO’su Kurtz, 
Microsoft güvenlik anahtarlarının 
Çin istihbaratı tarafından çalındı-
ğını ileri sürmüş ve bunların ABD 
Dışişleri Bakanlığı ile ABD Ticaret 
Bakanlığı’na sızmak için kullanıl-
masını eleştirmişti. AA

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB), sıkı para politikası 
duruşunu destekleyici yeni adımlar 
attı. Merkez Bankası, makroihtiyati 
çerçeveye ilişkin duyuru yaptı.

Duyuruda, TCMB’nin, sıkı para 
politikası duruşunu destekleyici 
adımlar attığı, bu doğrultuda kredi 
büyümesine dayalı zorunlu kar-
şılık uygulamasında değişiklikler 
yapılarak dezenflasyon patikası ile 
kredi büyümesinin uyumlu seyri ve 
Türk lirası (TL) kredilerin payının 
korunmasının amaçlandığı kayde-
dildi. Açıklamada, “Bu kapsamda, 
yabancı para krediler için yüzde 2 
olan aylık büyüme sınırının yüzde 
1,5’e indirilmesine, TL kredilerde 
yüzde 2 olan aylık büyüme sınırla-
rının sabit tutulmasına karar veril-
miştir. Ek olarak, yatırım kredile-
rine sağlanan istisnanın kapsamı 
genişletilerek, uluslararası kalkın-
ma finansmanı kuruluşlarından sağ-
lanan kaynaklar kapsamında kul-
landırılan yatırım kredilerinin TL 
ve yabancı para kredi büyüme sınır-
larından muaf tutulmasına karar 
verilmiştir.” ifadesi kullanıldı. AA

BANKACILIK Düzenleme ve Denet-
leme Kurumunun (BDDK) haftalık 
bültenine göre, sektörün kredi hacmi 
12 Temmuz itibarıyla 118 milyar 559 
milyon lira arttı. Kredi hacmi 13 tril-
yon 838 milyar 499 milyon liradan 
13 trilyon 957 milyar 58 milyon lira-
ya yükseldi. Bankacılık sektörün-
de toplam mevduat ise bankalar arası 
dahil, geçen hafta 474 milyar 3 mil-
yon lira artarak 16 trilyon 672 milyar 
907 milyon liraya çıktı.

Tüketici kredilerinin tutarı, 12 
Temmuz itibarıyla 13 milyar 129 mil-
yon lira yükselişle 1 trilyon 740 mil-
yar 703 milyon liraya yükseldi. Söz 
konusu tutarın 448 milyar 605 mil-
yon lirası konut, 89 milyar 344 mil-
yon lirası taşıt ve 1 trilyon 202 milyar 
754 milyon lirası ihtiyaç kredilerin-
den oluştu. Bu dönemde taksitli tica-
ri kredilerin tutarı 8 milyar 149 mil-
yon lira artarak 1 trilyon 721 milyar 
151 milyon liraya çıktı. AA

YURT dışında yerleşik kişiler, 12 
Temmuz haftasında 895,4 milyon 
dolarlık Devlet İç Borçlanma Sene-
di (DİBS) alırken, yabancıların yıl 
başından bu yana DİBS alımı 10 mil-
yar 503 milyon dolara ulaştı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) tarafından Haftalık Men-
kul Kıymet İstatistikleri yayımlan-
dı. Buna göre, yurt dışında yerleşik 
kişiler, geçen hafta net 57,7 milyon 
dolarlık hisse senedi satarken, 895,4 
milyon dolarlık net DİBS ve 10,3 mil-
yon dolarlık Genel Yönetim Dışında-
ki Sektör (ÖST) varlığı aldı. Böylece 
yurt dışında yerleşikler, yıl başından 
bu yana 10 milyar 503 milyon dolar-
lık DİBS alırken, DİBS stoku da 13 
milyar 235,8 milyon dolara çıkarak 
14 Şubat 2020 haftasından bu yana 
en yüksek seviyeye ulaştı. AA

TCMB’den sıkı 
para politikasını 
destekleyici adımlar

Bankacılık sektörünün 
kredi hacmi 14 
trilyon lira oldu

Yurt dışında 
yerleşiklerin bu 
yılki DİBS alımı 10 
milyar doları aştı

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
“Kur Korumalı Mevduat (KKM) stoku, Türk 
lirası bazında zirvesi olan geçen yıl ağustos 
ayına kıyasla 47 haftadır kesintisiz gerileye-
rek 1,5 trilyon lira azaldı.” ifadesini kullandı. 
Türk lirasına güvenin arttığını bildiren Şim-
şek, programlarının önemli amaçlarından biri 
olan KKM hesaplarının kademeli azaltılmasın-
da ciddi mesafe aldıklarını vurguladı.

Şimşek, ekonomide dengelenmenin, dış 
kaynak girişinin hızlanmasının, portföy ter-
cihlerinin liraya yönelmesinin ve rezervlerin 
artmasıyla birlikte finansal istikrarın daha da 
güçlendiğini belirterek şunları kaydetti:

“KKM stoku, Türk lirası bazında zirvesi 
olan geçen yıl ağustos ayına kıyasla 47 hafta-
dır kesintisiz gerileyerek 1,5 trilyon lira azal-
dı. KKM’nin payı azalırken Türk lirası mevdu-
atın toplam mevduat içindeki payı 19 puanın 
üzerinde artarak yüzde 51,2 seviyesine ulaş-
tı. Döviz dönüşümlü KKM hesaplarına uygu-
lanan faiz alt sınırının azaltılması ve firma-
ların KKM hesaplarındaki vergi istisnasının 
sona ermesine ilave olarak ağustos ayından iti-
baren bireysel KKM hesaplarının da stopaja 
tabi olmasıyla birlikte bu sürecin hızlanmasını 
bekliyoruz. Uyguladığımız politikalarla eko-
nomimiz daha dayanıklı hale geliyor.” AA

ŞİMŞEK: KKM STOKU TL BAZINDA 47 HAFTADIR 
GERİLEYEREK 1,5 TRİLYON LİRA AZALDI

TCMB’DEN YUVAM ADIMI
TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB), Türk lirası (TL) mevduata geçişin 
desteklenmesine yönelik adımlarına YUVAM 
hesaplarına ilişkin düzenleme ile devam etti. 
TCMB’nin, “Yurt Dışında Yerleşik Vatandaş-
lar Mevduat ve Katılım Sistemi (YUVAM) 
Hesapları Hakkında Tebliğ’de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliği” Resmi Gazete’de 
yayımlandı.

Buna göre, Kur Korumalı Mevduat (KKM) 
hesaplarında olduğu gibi YUVAM hesapla-
rı için de faiz oranı alt sınırı, politika faizi-
nin yüzde 70’ine indirildi. Ayrıca, vadelere 
göre ilave getiri oranları 2’şer puan azaltılarak 
3, 6, 12 ve 24 ay vadeli hesaplar için sırasıy-
la yüzde 1, yüzde 2, yüzde 3 ve yüzde 4 olarak 
belirlendi. Yeni düzenlemeye göre, YUVAM 
hesapları, sadece yurt dışından transfer yoluy-
la ya da yurt dışından efektif olarak geldiğini 
tevsik eden bir belge karşılığında açılabilecek.

Merkez Bankasınca YUVAM hesapları için 
bankalara artık herhangi bir komisyon ödeme-
si yapılmayacak. Değişiklikler, 22 Temmuz 
Pazartesi gününden itibaren geçerli olacak. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Büyük bardak - Özensiz, 
gelişigüzel. 2. Ekvator - Çok iri, kocaman - Yahudi tapınağı. 3. 
Tavlada üç sayısı - İnce pide - Bellek yitimi - Akdeniz bölgesinde 
akarsu. 4. Kuran cümlesi - İran’ın plaka işareti - Ribonükleik asit 
kısaltması - Ağırbaşlılık - Olmamış meyve. 5. Eski dilde yardım 
- Giysilerde omuz desteği - Motoru alıştırma - İlgi eki. 6. Dingil 
- Bir üzüm türü - Buzlu hazırlanan içecek - Kunduracı aracı. 7. 
Yükselme, yücelme - İtici güç - Tanrıtanımaz - Safranbolu halk 
oyunu. 8. Öndeyiş - Lokman ruhu - Bulut. 9. Helyum’un simgesi 
- Bir resim ve mimarlık üslubu - Minik ampul - Yemek. 10. Yutak 
iltihabı - Sodyum simgesi - San Marino plakası - Geri verme. 11. 
Kayak - Kiloamper kısaltması - Kamu aj, gizleme. 12. Angola’nın 
başkenti - Uzun saplı orak - Arapça’da ben. 13. Zahmet - Çeşit, 
cins - Hançere. 14. Boru sesi - Rusça’da evet - Bir bağlaç - 
Hahniyum simgesi - Normalden büyük. 15. Banka şubesi - Bir 
günlük ilaç miktarı - Düz ve ensiz bağ - Açık, ortada. 16. Kırışık 
giderme aracı - İnce dokunmuş patiska - En başta - Baht açıklığı. 
17. İki kişinin söylediği şarkı - H l, derman - Kongre. 18. İnce 
pamuklu kumaş - Divit, yazı hokkası - İsim - Lesotho’nun başkenti 
- Baryum simgesi. 19. Eski dilde ayak - Ekvator çayırlığı - Filmde 
fon seslendirmesi - Boyadan önceki kat. 20. Türk müziğinde fasıl 
topluluğu - Talep - G. Amerika’da dağ sırası - Gözleri görmeyen. 
21. Çok zehirli bir yılan - İç internet - Veteriner.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Heyecan verici söz söyleme - Güzel 
huy - Hayali. 2. Cinsiyet - Dükkan korumalığı - Kullanma süresi 
- Duyuru levhası. 3. Lübnan plakası - Peygamber Efendimizin 
yardımcıları - Kolsuz elbise - Baba ocağından uzak - Kolombi-
yum simgesi. 4. Üçgen biçimli ova - Çıkar topluluğu - İçe dert 
olan şey - Yara. 5. Yapma, etme - Seylan’ın eski adı - Çocuğu 
olan kadın - Baston. 6. Denizcilikte çalıştırma komutu - Müstah-
kem mevki - Yemin - Argo’da kuru gürültü. 7. Kira geliri getiren 
mülk - Üçlü sehpa takımı - Antalya’da şelale - Geçmiş. 8. Nemli, 
ıslak - Motor güç birimi - Eğlence yeri - Bir tür makineli tüfek. 
9. Lihtenştayn plakası - Secde eden - Allahü tealaya yalvarma 
- İlişik. 10. Ulanan şey - Ağırlık ölçüsü birimi - Stronsiyum’un 
simgesi. 11. Çok az kaldı anlamında bir sözcük - Sanki. 12. 
Vietnam plakası - Ağzın içindeki pamukçuk - Köpek - Bilim, bilgi. 
13. Ukrayna’nın başkenti - Bir nota - Belarus plakası - Ördeğe 
benzer bir su kuşu. 14. Sivas ilçesi - Belge - Oymacı. 15. Ruh 
hastası - Kısa ve çarpıcı söz - İşinin eri. 16. Uluslararası Af 
Örgütü - Gırtlak çıkıntısı - Kısa çizgi - Nyobyum simgesi. 17. 
Haykırma - Ödünç mal - Gürcistan’ın para birimi - Gelişmemiş, 
cılız. 18. Laf, söz - Erkek başrol oyuncusu - Slayt - Libya’nın 
başkenti. 19. Bilgili, haberli - Akciğer - Cerrahi operasyon - Lez-
zet. 20. Sodyum tuzu - Duvar boyası - ABD’de bir eyalet. 21. 
Borazan kuşu - Keman yayı - Kültür, hars - Fayda.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 2 7 2 8

İ	 B	 R	 İ	 K

4
2
6
0
3

A
S
İ
S
T

  7 1 9  4  8

   5  3   

6 5      3 2

2 8 6 3  9   

4 3  1  2 8

   2  4 3 6 9

7 3      9 5

   9  1   

8  9  5 7 6  

3    6 4 9 7

7 6  1    

     2   

4    9 1 2  

        

  8 2 7    1

   4     

    2  7 9

2 9 6 8    5

5 9  2   6  

    3    

  3   1   

8   9 2  4

2 3  5  4  8 9

5  8 7   6

   7   9  

    2    

  1   9  5 4

1   3   8  

      6 2 5

4   2    9

  5 7     

   1  2   

     9 1  

8    5   7

3 9 6      

  7   3   2
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3 RAKAMLILAR
 154  313  362  404  408  515  555  607  864  990

4 RAKAMLILAR
 1325  3266  4150  6269  6403  7039  9180  9315

5 RAKAMLILAR
 20504  30506  31380  32153  32728  35016  42603  42670  

43269  51891  52614  89793
7 RAKAMLILAR

 5892872  6132806

3 HARFLİLER
 ÇAP  EAT  İTA  KAT  KİT  MİA  NİM  OKA  RAS  SLO

4 HARFLİLER
 ARZU  BRİK  BUBİ  İCAT  KAYA  MARN  NAİF  VİDA

5 HARFLİLER
 AİDAT  ASİST  CAHİL  ÇELLO  EZELİ  GUATR  İBRİK  MENŞE  

OFANS  PASTA  RADYO  SAKAR
7 HARFLİLER

 DİNAMİK  İSRAFİL

2

3

2

2 3

2 3 4 1 5

3 1 2 5 4

4 5 3 2 1

5 2 1 4 3

1 4 5 3 2

2 5 1 4 3

3 4 5 2 1

1 2 3 5 4

5 3 4 1 2

4 1 2 3 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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2 -

1 -
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1 -

6 +
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6
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2 -

2 -
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3 -2 -

1 -

7
1 -

16 +

6 +

7 +

3 -
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3 - 7 +

2 -

6 +

8
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7 +

5 +

6 +

2 -

2 - 15 +1 -
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2 -
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11 +
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2 -

6 +

2 -

1 -

7 +

1 -

6 +

3 -
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11 +

11 +

6 +

2 -

2 -

5 +

7 +

3 -2 -

1 -

7
1 -
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6 +

7 +

3 -

2 -6 +

3 - 7 +

2 -

6 +

8

14 +

7 +

5 +

6 +

2 -

2 - 15 +1 -

3 -

2 -
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ULUSLARARASI Ada-
let Divanı (UAD) Baş-
kanı Lübnanlı Yargıç 
Nawaf Salam, halka 
açık oturumda, İsra-

il’in, işgal ettiği Filistin toprakla-
rındaki uygulamalarının hukuki 
sonuçlarına ilişkin danışma görü-
şünü açıkladı. UAD, Lahey’deki 
oturumda İsrail’in Filistin’i işga-
line ilişkin danışma görüşünü 
açıklarken işgal altındaki Filistin 
topraklarının parçalanmış ayrı böl-
geler değil, “tek bir bölgesel birim” 
olduğunu bildirdi.

İsrail’in Gazze’de işgalci güç 
konumunda olduğunu belirten 
UAD, İsrail’in Doğu Kudüs ve 
Batı Şeria’da da işgalci olduğu-
nu ortaya koydu. UAD, ayrıca İsra-
il’in Filistin topraklarındaki işga-
line “en kısa sürede son vermesi” 
gerektiğini belirterek, tüm devlet-
lerin de İsrail’in işgal ettiği top-
raklardaki varlığını hukuki olarak 
tanımama, yardım veya destek sağ-
lamamakla “yükümlü olduğunu” 
dile getirdi.

Divan, İsrail’in işgal ettiği Filis-
tin topraklarındaki yükümlülük-
lerinin, savaş hukukuna ilişkin 
Cenevre Sözleşmeleri ve ulusla-
rarası teamül hukukunu kapsadı-
ğını vurguladı. UAD, Oslo Anlaş-
ması’nın, işgalle ilgili kuralları ve 
İsrail’in yükümlülüklerini “ortadan 
kaldırmadığı” tespitinde bulun-
du. İşgal kavramının geçici durum 
olduğunu belirten UAD, işgal süre-
sinin uzunluğunun, işgal edi-
len toprakların hukuki statüsünü 
değiştirmediğini kaydederek, İsra-
il’in Filistin topraklarındaki ilhak 
uygulamalarının “hukuka aykırı” 
olduğunu ifade etti. Ayrıca, İsra-
il’in işgal ettiği topraklardaki yerle-
şim politikalarının Cenevre Sözleş-
mesi’ni ihlal ettiğinin altı çizildi. 

TOP GENEL KURULDA 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel 

Sekreteri Antonio Guterres’in, 
danışma görüşünü ivedilikle BM 
Genel Kuruluna ileteceği bildi-
rildi. BM Sözcülük Ofisi’nden, 
UAD’nin danışma görüşüne ilişkin 

yazılı açıklama yapıldı.
BM Genel Kurulunun UAD’den 

konuya ilişkin görüş talep ettiği 
anımsatılan açıklamada, bu nok-
tadan sonra yapılacaklara Genel 
Kurulun karar vereceği belirtildi.

Guterres’in taraflara siyasi yola 
odaklanma çağrısı yaptığı aktarılan 
açıklamada, “Tek seçenek iki dev-
letli çözüm.” ifadeleri yinelendi.

Açıklamada, Guterres’in acilen 
Gazze’de insani ateşkes ve esirle-
rin serbest bırakılması çağrısı yap-
tığı hatırlatıldı.

UAD’nin verdiği danışma görüş-
leri her ne kadar bağlayıcı olmasa 
da birçok devlet ve kuruluş tara-
fından dikkate alındığı ve veri-
len görüşe uygun hareket edildi-
ği belirtiliyor. Danışma görüşleri, 

ileride açılabilecek benzer konu-
lardaki davalarda Divan’ın ne 
yönde karar verebileceğini de gös-
terirken, danışma görüşü aleyhine 
hareket eden devletler açısından 
politik baskı aracı olarak kullanı-
labiliyor.

Güney Afrika’nın, İsrail aleyhi-
ne, Soykırım Sözleşmesi’nin ihlali 
sebebiyle Uluslararası Adalet Diva-
nında açtığı dava, iki ülke arasında 
çekişmeli yargılama anlamına gelir-
ken, danışma görüşü, iki devletin 
karşı karşıya geldiği bir dava nite-
liği taşımıyor. Danışma görüşün-
de, davalı-davacı şeklinde ayrım 
bulunmuyor ve UAD, BM organları 
ya da kuruluşlarının faaliyet alan-
larına ilişkin yönelttiği sorular hak-
kındaki görüşünü açıklıyor. AA
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Uluslararası Adalet Divanı (UAD), işgal altındaki Filistin 
topraklarının parçalanmış ayrı bölgeler değil, tek bir 
bölgesel birim olduğunu ortaya koyarak, İsrail’in Gazze, 
Doğu Kudüs ve Batı Şeria’da işgalci olduğunu tespit etti

Uluslararası Adalet Divanı’nın tarihi kararı 
başta Türkiye olmak üzere birçok ülkede olumlu 
karşılandı. İsrail ise karara sert tepki gösterdi...

Dünyaca ünlü spor giyim 
markası Adidas, Filistin 
kökenli ünlü model 
Bella Hadid’e yer verdiği 
kampanyanın İsrail 
destekçileri tarafından tepki 
toplaması nedeniyle özür 
yayınladı ve marka yüzü olan 
Hadid’i reklamdan çıkarttı...

ADALET DİVANI’NDAN 
TARİHİ KARAR

DÜNYACA ÜNLÜ MARKADAN SKANDAL ÖZÜR
DÜNYACA ünlü spor giyim marka-
sı Adidas, 1972 Münih Olimpiyatla-
rı’nda kullanılan ayakkabıyı yeniden 
tanıtmak için hazırlanan reklam fil-
minde, Filistin kökenli ünlü model 
Bella Hadid’e yer verdi. Filistin-
li modelin kampanya yüzü olmasına 
İsrail destekçilerinin tepki gösterme-
sinin ardından ise marka, skandal bir 
karara imza attı. Dünyaca ünlü spor 
giyim markası özür açıklaması yayım-
layarak, kampanyanın yüzü olan 
Hadid’i reklam filminden çıkarttı. 

  Marka tarafında yapılan açıkla-
mada, “Trajik tarihi olaylarla bağlan-
tı kurulduğunun bilincindeyiz. Ancak 
olanlar tamamen kasıtsızdır ve neden 
olunan herhangi bir üzüntü veya 
sıkıntı için özür dileriz” ifadeleri kul-
lanıldı. Kampanyanın geri kalanının 
gözden geçirildiği aktarılan açıklama-
da, “Sporun dünya çapında birleştiri-
ci bir güç olduğuna inanıyoruz. Yap-
tığımız her şeyde çeşitliliği ve eşitliği 
savunmaya yönelik çabalarımızı sür-
düreceğiz” denildi. İHA

YUNANİSTAN İklim Krizi ve Sivil 
Koruma Bakanı Vasilis Kikili-
as, sosyal medya üzerinden yaptı-
ğı paylaşımda, “Uzun süren sıcak 
hava dalgası ve kuraklık, itfaiyeci-
lerin işini zorlaştırıyor. Ülke gene-
linde dün 68 noktada orman yangı-
nı çıktı.” ifadelerini kullandı.

Öte yandan yetkililer, ülkenin 
bazı bölgelerinde kavurucu sıcak-
ların “yüksek yangın riski” taşıdığı 
gerekçesiyle “turuncu alarm” duru-
muna geçildiğini bildirdi. Turun-
cu alarm durumuna geçilen Atina, 
Argolida, Eğriboz ve Viotia’da itfai-
ye ekiplerinin gözlem uçuşları ger-
çekleştireceğini aktaran yetkililer, 
bu bölgelerde orman yangınlarıy-
la mücadele için hazırlanan Acil 
Durum Planı’nın yürürlüğe girdiği-
ni duyurdu. Yetkililer, halka dik-
katli olmaları ve yangın çıkarabi-
lecek davranışlardan kaçınmaları 
konusunda uyarılarda bulundu. AA

CBS News’in ABD’de 5 Kasım’da 
yapılacak başkanlık seçimlerine 
ilişkin anketine göre, eski Başkan 
Trump’ın oy oranı kendisine yöne-
lik suikast girişiminin ardından 
yüzde 52’ye yükselirken, mevcut 
Başkan Joe Biden’ın oy oranı ise 
yüzde 47’ye geriledi.

Anket katılımcılarının yüzde 
54’üne göre Trump, kendisine 
yönelik suikast girişiminin ardın-
dan birleştirici bir tavır takındı. 
Biden’ın seçimden çekilmesi ihti-
malinde Demokratların adayı ola-
rak değerlendirilen Başkan Yar-
dımcısı Kamala Harris ile Trump’ın 
karşılaşması durumunda ise eski 
Başkan yine önde görülüyor. Bu 
durumda Trump’ın oyların yüzde 
51’ini, Harris’in ise yüzde 48’ini 
alacağı tahmini yapılıyor. AA

TESLA, SpaceX ve X gibi şirket-
lerin sahibi milyarder Elon Musk, 
küresel yazılım sorununun ardın-
dan CrowdStrike’ı sistemlerinden 
sildiğini bildirdi. Musk, X hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “Ne yazık 
ki tedarikçilerimizin ve lojistik şir-
ketlerimizin çoğu bunu kullanı-
yor.” ifadelerine yer veren Musk, 
Microsoft Üst Yöneticisi (CEO) 
Satya Nadella’nın konuya ilişkin 
paylaşımına ise bunun “otomotiv 
tedarik zincirinde yeni sekme açtı-
ğı” yanıtını verdi.

Öte yandan, ABD basınında yer 
alan haberlerde, Tesla’nın küre-
sel yazılım sorunu nedeniyle Texas 
ve Nevada’daki bazı üretim hatla-
rını durdurduğu aktarıldı. Micro-
soft’a siber güvenlik hizmeti sağla-
yan CrowdStrike’ın sistemlerindeki 
aksaklık sonrası işletmeleri etkile-
yen küresel yazılım sorunu, bugün 
dünyanın birçok bölgesinde hayatı 
olumsuz etkilemişti. AA

Yunanistan yanıyor

Donald Trump’ın 
oy oranı yüzde 
52’ye yükseldi

Elon Musk, 
CrowdStrike’ı  sildi

ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, 
Uluslararası Adalet Divanı’nın 
(UAD), İsrail’in Gazze, Kudüs ve 
Batı Şeria’da işgalci güç konumun-
da olduğunu vurguladığı son kara-
rına ilişkin, “İşgalci İsrail, alınan 
kararlara uymalı ve hain saldırıla-
rına bir an önce son vermelidir.” 
ifadesini kullandı. Tunç, uluslara-
rası mekanizmalar ve insan hakları-
na inanan ülkelerin, katliam yapan 
İsrail’in, işgal ettiği Filistin toprak-
larından en kısa sürede geri çekil-
mesi için daha etkin rol üstlenmesi 
gerektiğini vurguladı.

TBMM Adalet Komisyonu Baş-
kanı ve AK Parti İstanbul Milletve-
kili Cüneyt Yüksel de, Uluslarara-
sı Adalet Divanının (UAD), İsrail’in 
Doğu Kudüs dahil olmak üzere 
işgal altındaki Filistin toprakların-
da devam eden işgal, yerleşim ve 
ilhak uygulamaları ile Kudüs’ün 
nüfus yapısı, karakter ve statüsünü 
değiştirmeye yönelik uygulamaları-
nın uluslararası hukuka aykırılığını 
ortaya koyduğunu bildirdi.

Filistin Dışişleri danışma görü-
şünü “tarihi” olarak nitelendir-
di. Bakan el-Maliki “Bu, İsra-
il’in, hukuksuz kolonyal girişimini 
koşulsuz sonlandırma yükümlü-
lüğü altında olduğunu gösteriyor. 
Bizim görüşümüze göre bu, işgalin 
tamamen ve hemen sonlandırılması 
gerektiği anlamına geliyor.” dedi.

Filistin Dışişleri Bakanlığından 
yapılan çıklamadaysa, “Karar, adale-
tin zaferi ve işgalin reddidir. İsrail’in 
işgalini destekleyen Knesset’in (İsra-

il meclisi) kararı ve ABD’nin poli-
tikaları reddedilmiştir.” ifadelerine 
yer verildi. UAD’nin hukuku “adil ve 
akıllıca” uyguladığı belirtilen açık-
lamada, “İnsanlık, ahlaki ilkeler ve 
uluslararası meşruiyet galip geldi.” 
değerlendirmesi yapıldı. 

Hamas’tan yapılan yazılı açıkla-
mada da, “UAD’nin Siyonist işga-
lin (İsrail) hukuka aykırılığını ve 
buna son verilmesinin gerekliliğini 
teyit ettiği, faşist yerleşim sistemini 
(Yahudi yerleşim birimleri) teşhir 
ettiği, sona ermesini talep ettiği ve 
işgalci hükümetlerin halkımıza ve 
Filistin topraklarımıza karşı işlediği 
yaygın uluslararası hukuk ihlalleri-
nin ortaya çıkarılmasına işaret etti-
ği hukuki mütalaayı memnuniyetle 
karşılıyoruz.” ifadeleri kullanıldı.  

Arap Birliği ile Suudi Arabis-
tan, Mısır, Ürdün, Irak ve Kuveyt, 
İsrail’in Filistin topraklarında-
ki işgalinin hukuka aykırı olduğu-
nu ve işgalin derhal sonlandırılma-
sı gerektiğini belirten Uluslararası 
Adalet Divanı’nın (UAD) danışma 
görüşünü memnuniyetle karşıladı.

İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu ise “Yahudiler kendi top-
raklarında, ne ebedi başkentimiz 
Kudüs’te, ne de Yahudiye ve Sami-
riye’deki (Batı Şeria’nın Yahudi 
adı) ata mirasımızda işgalci değil-
dir.” değerlendirmesinde bulundu. 
Netanyahu, “Lahey’deki hiçbir yan-
lış karar bu tarihi gerçeği çarpıta-
maz veya vatanımızın her yerinde-
ki İsrail yerleşimlerinin yasallığını 
zayıflatamaz.”dedi. AA

ABD’NİN Colorado eyaletinde 
düzenlenen 2024 Aspen Güven-
lik Forumu’nda konuşan Sullivan, 
Biden’ın, Netanyahu ile bu anlaşma-
nın gelecek haftalarda sağlanmasına 
odaklanacağını belirtti.

Sullivan, 22 Temmuz’da Washin-
gton’da düzenlenecek görüşmenin 
odak noktasının ateşkes ve esir taka-
sı anlaşması olacağını kaydederek 
Netanyahu’nun, ABD Kongresi’ne 
hitaben yapması beklenen konuş-
masından önce İsrail hükümetiy-
le yapıcı diyaloglar kurmayı umdu-
ğunun altını çizdi. Anlaşmanın “1. 
aşamadan 2. aşamaya geçişindeki” 
bazı teknik ayrıntıların çalışılması 
gerektiğini söyleyen Sullivan, “Önü-
müzde bazı engellerin olduğunun 
farkındayız, önümüzdeki haftayı bu 
engelleri aşmak ve anlaşmaya var-
mak için kullanmalıyız.” dedi.

Sullivan, Kasım 2023’te yapılan 
esir takası anlaşmasından bu yana 
elde edilen en iyi fırsatın da şu an 
olduğunu vurguladı.

ABD Kongresindeki Cumhuriyet-
çi ve Demokrat liderler 31 Mayıs’ta, 
İsrail ile dayanışmalarını göster-
mek amacıyla Başbakan Binyamin 
Netanyahu’yu, 24 Temmuz’daki 
Kongre’nin ortak oturumunda hitap 
etmesi için davet etmişti.

ABD Temsilciler Meclisi Baş-
kanı Cumhuriyetçi Mike Johnson, 
haziranda, X sosyal medya platfor-
mundan yaptığı paylaşımda, Netan-
yahu’nun, Cumhuriyetçi ve Demok-
rat liderlerin davetini kabul ettiğini, 
24 Temmuz’da ABD Kongresi’nde 
konuşacağını duyurmuştu. AA

BIDEN VE NETANYAHU 
GÖRÜŞECEK 

BAKAN TUNÇ: İSRAİL DERHAL 
İŞGALİ BİTİRSİN



MARKETLERDE satı-
lan hazır salçaların 
yerine evde yapılan 
salçanın yerini hiç-
bir şey tutamaz. Hem 

doğal hem de katkısız olan ev yapı-
mı domates salçası, lezzeti ve sağ-
lıklı içeriği ile sofralarınıza renk 
katar.

ŞOK Gazetesi sizler için hazır-
ladı. İşte adım adım evde domates 
salçası yapımı rehberi…

EVDE DOMATES SALÇASI YAPIMI
MALZEMELER:
5 kg olgun domates
1 çay bardağı kaya tuzu
1 çay bardağı zeytinyağı
Yapılışı:
■ Domatesleri hazırlama aşa-

masında; öncelikle domatesleri 
iyice yıkayın ve kabuklarını soyun. 
Ardından domatesleri dörde böle-
rek çekirdeklerini çıkartın.

■ Domatesleri püre haline getire-
rek soyulmuş ve çekirdekleri çıka-
rılmış domatesleri blender veya 
mutfak robotundan geçirerek püre 
haline getirin.

■ Pişirme,  domates püresi-
ni geniş bir tencereye alın ve kısık 
ateşte, sık sık karıştırarak suyunu 
çekene kadar pişirin. Bu işlem yak-
laşık 1-2 saat sürebilir.

■ Domates püresi suyunu çekip 
koyu bir kıvama geldiğinde, kaya 
tuzunu ekleyin ve iyice karıştı-
rın. Ardından salçayı güneşte bek-
letmek üzere geniş tepsilere yayın. 
Güneşte bekletme işlemi, salçanın 
daha da yoğunlaşmasını sağlar.

■ Salça tepsilerini güneş gören 
bir yere yerleştirin ve 2-3 gün 
boyunca ara ara karıştırarak güneş-
te bekletin. Bu süre zarfında salça 
iyice yoğunlaşacak ve koyu bir 
kıvama ulaşacaktır.

■ Yoğunlaşan salçayı sterili-
ze edilmiş cam kavanozlara doldu-
run. Kavanozların üzerine zeytin-
yağı gezdirerek hava ile temasını 
kesin ve kavanozları sıkıca kapatın. 
Serin ve karanlık bir yerde muhafa-
za edin.

Evde yapılan domates salçası, 
yemeklerinize katacağınız doğal ve 
katkısız bir lezzet sunar. Evinizde 
kolayca hazırlayabileceğiniz bu tarif 
ile sağlıklı ve lezzetli yemekler yap-
manın keyfini çıkarın. Afiyet olsun!
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SEL A İBİŞ 
ŞANL

BAŞAKŞEHİR’DE TERCİHLER
UZMAN EŞLİĞİNDE YAPILACAK 

EVDE DOMATES 
SALÇASI NASIL 
HAZIRLANIR?

omates salçası, Türk mutfağının vazgeçilmezlerinden 
biridir. Sofralarımızda sıkça yer bulan bu lezzet, yemeklere 
kattığı aroma ve tat ile damaklarda unutulmaz izler bırakır

Başakşehir Belediyesi, YKS sonuçlarının açıklanmasının ardından 
uzman rehber öğretmenler eşliğinde tercih heyecanına ortak olacak. 
Sınava giren gençler puanları, istekleri ve hedefleri doğrultusunda en iyi 
üniversiteye yerleştirilmesi için tercih danışmanlığı hizmeti verilecek

Erteleme davranışı, birçok insa-
nın hayatında sıkça karşılaştığı ve 
olumsuz sonuçlar doğurabilen bir 
sorundur. Bu davranışı azaltmak 
veya tamamen ortadan kaldırmak 
için bazı stratejiler uygulanabilir. 
İşte erteleme davranışını azaltmaya 
yardımcı olabilecek uzun öneriler:

1. İşlerinizi küçük adımlara böl-
mek: Büyük ve karmaşık işle-
ri küçük parçalara ayırarak her bir 
parçayı ayrı ayrı ele almak, işleri 
daha yönetilebilir hale getirebilir ve 
motivasyonunuzu artırabilir.

2. Günlük plan yapmak: Her gün 
yapmanız gereken işleri belirleye-
rek bir plan oluşturmak, zamansız-
lık duygusunu azaltabilir ve işlerinizi 
daha verimli bir şekilde tamamla-
manıza yardımcı olabilir.

3. Öncelik belirlemek: Önemli ve 
acil işleri belirleyerek öncelik sırası-
na koymak, zamanınızı daha etkili 
kullanmanıza yardımcı olabilir.

4. Motivasyon kaynaklarından 
faydalanmak: İşlerinizi yaparken sizi 
motive edecek kaynaklardan fay-
dalanmak, işlerinizi daha istekli bir 
şekilde yapmanıza yardımcı olabi-
lir. Örneğin, müzik dinlemek, egzer-
siz yapmak veya motivasyon sözleri 
okumak gibi yöntemler kullanabi-
lirsiniz.

5. Kendinize hedefler belirlemek: 
İşlerinizi tamamlamak için kendini-
ze belirli hedefler koymak, motive 
olmanıza ve işlerinizi daha hızlı bir 
şekilde bitirmenize yardımcı olabilir.

6. Zaman yönetimi becerilerinizi 
geliştirmek: Zamanınızı daha etkili 
kullanabilmek için zaman yönetimi 
becerilerinizi geliştirmek önemlidir. 
İşlerinizi planlamak, önceliklendir-
me yapmak ve zamanınızı verim-
li bir şekilde kullanmak için zaman 
yönetimi tekniklerini uygulayabilir-
siniz.

7. Kendinize ödüller belirlemek: 
İşlerinizi tamamladıktan sonra ken-
dinize küçük ödüller belirlemek, sizi 
motive edebilir ve işlerinizi daha 
hızlı bir şekilde bitirmenize yardım-
cı olabilir.

Erteleme davranışını azaltmak 
için bu önerileri uygulayarak daha 
disiplinli ve verimli bir şekilde çalı-
şabilir, hedeflerinize daha kolay 
ulaşabilirsiniz. Unutmayın, önem-
li olan işe başlamaktır. Başladığı-
nız zaman gerisi kendiliğinden gele-
cektir.

Erteleme davranışı
YAZIYOR

PSK. BURAK CAN 
KARAKULAK
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ÖZEL SA LIK SİGORTASI HİZMETİ ALIMI

A IK İHALE İLANI
Özel Sağlık Sigortası Hizmeti Alımı İşi Açık İhalesine ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale kayıt numarası : 2024 1112832
1  niversitenin                                            
Adresi : Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle Üniversite

  Caddesi No: 27 Orhanlı-Tuzla- İstanbul
Telefon  : 0 216 483 94 11
e-posta adresi : ozcan.erturk@sabanciuniv.edu
2  İhale konusu hizmetin
Niteliği, türü ve miktarı : Özel Sağlık Sigortası Hizmeti Alımı İşi
Teslim yeri : Sabancı Üniversitesi Kampüsü - Tuzla/ İstanbul
3  İhalenin
Yapılacağı yer : Sabancı Üniversitesi Kampüsü
Tarih ve saati : 01.08.2024 Saat: 10:00
Son teklif verme tarihi : 01.08.2024 Saat: 09:30
İhale dokümanı, Gizlilik sözleşmesi imzalanması ile birlikte Sabancı 
Üniversitesi Satınalma Biriminde görülebilir ve ihale doküman bedelinin 
aşağıda belirtilen hesap numarasına yatırılmasından sonra basılı ve 
dijital ortamdan temin edilebilir. İhaleye katılım için Sabancı Üniversitesi 
Akbank Şubesi nezdinde bulunan TR86 0004 6007 1388 8000 1208 
58 nolu hesabına İhale No: 2024-1112832 İhale Dokümanı Bedeli 
açıklaması ile 5.000,00 TL (beşbintürklirası) yatırıldığına dair dekont 
ihale zarfının içinde bulunmalıdır. Doküman satış bedeli yalnızca 
bankaya yatırılmaktadır. Makbuz karşılığı elden ödeme alınmamaktadır.
Teklifl er, ihale için son teklif verme tarih ve saatine kadar, iş günü 
ve mesai saatleri içerisinde (08:30-17:00) olmak kaydıyla, Sabancı 
Üniversitesi Satınalma Birimi Orta Mahalle Üniversite Caddesi No: 27 
Orhanlı-Tuzla-İstanbul adresine elden teslim edileceği gibi, aynı adrese 
iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

BAŞAKŞEHİR Belediye-
si, gençlerin üniversite-
ye hazırlık süreçlerin-

den üniversite tercih dönemine 
kadar yanlarında oluyor. Genç-
lerin üniversite sınavına en iyi 
şekilde hazırlanmaları için kül-
tür yaşam merkezlerinde açılan 
Üniversite Hazırlık Kursları’nda 
uzman eğitmenler eşliğinde-
ki eğitimlerle gençler üniversite 
sınavına hazırlandı. 

GEN LER   A USTOS A 
KADAR AYDALANA İLE EK 
YKS sonuçlarının açıklan-

masının ardından Necip Fazıl 
Kısakürek Kültür Yaşam Parkı 
ve Sezai Karakoç Gençlik Mer-

kezi’nde tercih döne-
mi heyecanı başlıyor. 
Gençler, 22 Tem-
muz’dan 2 Ağustos’a 
kadar rehber öğret-
menler eşliğinde tercih 
danışmanlığı hizme-
tinden faydalanabile-
cek. Aldıkları puan ve 
sıralama üzerinden en 
doğru tercihin nasıl 
yapılacağı, hedefle-
ri, fikirleri ve kafasın-
daki soru işaretlerine kolayca 
cevap bulabilecek. Tercih danış-
manlığı hizmetinden faydalan-
mak isteyen gençler, Başakşe-
hir Mobil Uygulama üzerinden 
kolayca randevu alabilecek. İ A
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Kıbrıs Barış Harekatı sırasında Beşparmak Dağları’nda 1024 metre yükseklikte dik ve sarp kayaların üzerinden ilerleyerek
düşman tahkimatını püskürten ve bu yönüyle “efsaneleşen” tankın şoförü Vanlı Abdulkadir Kurt, yaşadıklarıyla gurur duyuyor

EFSANE TANKIN
EFSANE ŞOFÖRÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2064768)

T.C.İSTANBUL ANADOLUGAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/295 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 

mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esat�s.uyap.
gov.tr adres� üzer�nden 2024/295 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfl arı:
TAŞINMAZIN
Özellikleri: İstanbul İl�, Sancaktepe İlçes�, Samandıra Mahalles� 6885 Ada 7 Parsel, 1.Kat 3 
Numaralı Bağımsız bölümün 1/1 ( Tam) h�sses� satılacaktır.
Ana Taşınmaz Özellikleri (6885 Ada 7 Parsel)
Parsel �ç�nde 1 adet b�na bulunmaktadır. Yol kotu altında 1 yol kotu üzer�nde 4 olmak üzere 
toplam 5 katlı olarak �nşa ed�lm�şt�r. Yapıda toplam 6 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. 
B�na g�r�ş� sokak üzer�nden ve b�na ön cephes�nden yapılmaktadır. B�na b�r cephes�nde 
b�t�ş�k n�zam olarak �nşa ed�lm�şt�r. B�na bodrum katı yol kotunun altında kalmaktadır. B�na 
ön ve yan cephes� otopark olarak kullanılmaktadır. B�nada bulunan tüm mahaller mesken 
kullanımlıdır. B�na Bodrum ve Zem�n katında 1,normal katlarında 2 adet da�re bulunmaktadır. 
B�nada 1 adet asansör bulunmaktadır. B�na g�r�ş alüm�nyum doğramalı camekanlı olup b�na 
�ç� zem�n� mermer kaplamalıdır. B�na dış cephes� sıvalı boyalı ve ısı yalıtımlı olup bakımlı 
durumda b�r b�nadır.
1. Kat 3 Numaralı Bağımsız Bölüm Özellikleri 
Taşınmaz konut kullanımlı ve b�na 1. katında yer almaktadır. B�na g�r�ş�ne cephes�nde 
yer almaktadır. Projes� ve mahall�ne göre yasal net kullanım alanı toplam 46,90 m2 (brüt 
55,00 m2) olarak tesp�t ed�lm�şt�r. Da�re; Antre, Salon, Mutfak, Banyo-Wc, 2 yatak odası 
ve 1 adet balkondan oluşmaktadır. Salon, oda zem�nler� ahşap parke kaplı olup duvarları 
sıvalı boyalıdır. Wc ve banyo zem�n�, duvarları seram�k kaplamadır. Banyo?da yerden 
klozet, lavabo bulunmaktadır. G�r�ş kapısı çel�k, �ç kapıları panel kapı, pencereler� ısı camlı 
pvc doğramadır. Ahşap mutfak dolapları ve mutfak tezgâhı bulunmaktadır. Doğalgaz kat 
kalor�ferl�d�r. Da�ren�n tüm camları pvc doğramalı ısıcamlıdır. Salondan er�ş�ml� balkon 
zem�nler� seram�k kaplı olup cam balkon s�stem� �le kapatılmıştır.
Adresi : Samandıra (Mahallen Abdurrahmangaz�) Mahalles�, Burçak Sokak, Kapı Numaraı: 
15 İç Kapı Numarası: 3 Sancaktepe/ İSTANBUL
Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 213,15 m2
Arsa Payı : 10/100
İmar Durumu: İnşaat tarzı Söz konusu parsel, 6885 Ada 7 Parsel; 15.02.2010 onaylı 1/1000 
ölçekl� Sancaktepe Uygulama İmar Planına göre Kaks E: 1,00, Taks: 0.40, 4 kat �rt�falı Konut 
Alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 2.400.000,00 TL
KDV Oranı : KDV Kanunun 17. Maddes�n�n 4. Fıkrası Uyarınca Muaf
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma Bilgileri

1. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 17/09/2024 - 11:03
----------------------------------------------------------------------------------------------------
B�t�ş Tar�h ve Saat� : 24/09/2024 - 11:03

2. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 17/10/2024 - 11:03
----------------------------------------------------------------------------------------------------
B�t�ş Tar�h ve Saat� : 24/10/2024 - 11:03

16/07/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

MİLLİ Savunma Bakanlığından, 4 
Temmuz’da Pençe Kilit operasyo-
nu bölgesinde el yapımı patlayıcının 
(EYP) infilak etmesiyle yaralanan ve 
hastanede tedavi altına alınan Piya-
de Yarbay Abdullah Cem Demirkan’ın 
şehit olduğu bildirildi. Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, Pençe Kilit ope-
rasyonu bölgesinde, 4 Temmuz’da icra 
edilen arama tarama faaliyeti esnasın-
da EYP patlaması sonucu yaralanan 

ve Gülhane Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde tedavisi devam eden Piya-
de Yarbay Demirkan’ın yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamaya-
rak şehit olduğu aktarıldı.

Açıklamada, “Bizleri derin bir acı 
ve üzüntüye boğan bu olayda hayatı-
nı kaybeden aziz şehidimize Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine, Türk Silahlı 
Kuvvetleri ile asil milletimize başsağlı-
ğı ve sabır dileriz.” ifadesi kullanıldı.

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler 
de Piyade Yarbay Demirkan için pay-
laştığı taziye mesajında, “Kahraman 
şehidimize şahsım ve Milli Savunma 
Bakanlığı mensupları adına Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine ve asil mil-
letimize başsağlığı ve sabır dilerim.” 
ifadesine yer verdi. Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve  Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun da taziye mesajı yayınladı. AA

KAHRAMAN YARBAY DEMİRKAN ŞEHİT OLDU

20TEMMUZ
1974’teki Kıb-
rıs Barış Hare-
katı’na, vatani 
görevini yaptı-

ğı Ankara 28. Tümen Tank Taburu 
2. Bölük’te tank şoförü olarak katı-
lan Abdulkadir Kurt, aradan 50 yıl 
geçmesine rağmen yaşadıklarını 
unutamıyor.

Beşparmak Dağları’nda 1024 
metre yükseklikte dik ve sarp 
kayaların üzerinden ilerleyerek 
düşman tahkimatını püskürten 
tankı kullanan 71 yaşındaki Kurt, 
destansı mücadeleyi kendisini 
ziyarete gelenlere anlatıyor. Erciş 
ilçesinde yaşayan Kıbrıs gazisi, o 
döneme ilişkin fotoğraflara baka-
rak, hem duygulanıyor hem de 
silah arkadaşlarıyla verdiği müca-
deleden gurur duyuyor. Erciş 
Gençlik Merkezi çalışanları, hare-
katın 50. yıl dönümü kapsamında 
gaziyi evinde ziyaret ederek Türk 
bayrağı, tablo ve kitap hediye etti.

Yaşadıklarını AA muhabirine 
anlatan Kurt, Beşparmak Dağla-

rı’nda destansı bir mücadele ver-
diklerini söyledi.

O günleri asla unutmadığını 
anlatan Kurt, “Emir gelir gelmez 
Beşparmak Dağları’na doğru hare-
ket ettik. Birliğe desteğe gittik. 
Tank şoförüydüm. Yol çok kötüy-
dü. Her an uçurumdan yuvar-
lanacağız diye tereddüt ediyor-
duk. Allah yardım ediyordu. İman 
gücüyle, cesaretle çıktığımız yolda 

mayına bastık. Yarım saat tankın 
içinde kaldık ve hareket edeme-
dik.” dedi.

Karanlık çökünce ancak yola 
devam edebildiklerini belirten 
Kurt, şunları kaydetti:

“Her taraftan bize ateş ediyor-
lardı. Mermilerin nereden gel-
diği belliydi, ona göre karşılık 
veriyorduk. Mayının patlama-
sıyla ayağımdan yaralanmıştım 
ama fark etmemiştim. Aradan üç 
saat geçtikten sonra ayakkabı-
mın kanla dolduğunu fark ettim. 
O zaman yaralandığımı anladım. 
Gün aydınlanınca baktım ki ayağı-
mın alt kısmı parçalanmıştı. Dok-
tora bile gidemedim. Çok şükür, 
orada bir ülke kazandık. Millet, 
vatan, bayrak ve Kıbrıs halkı için 
o mücadeleyi yaptık. Düşmana fır-
sat vermedik. Asla teslim olmayı 
düşünmedik. Son kurşuna kadar 
mücadele ettik. Allah ülkemi-
ze zeval vermesin. Şimdi imkan-
lar çok iyi. Ülkemiz insansız araç-
lar, uçaklar, gemiler yapıyor. Bu, 
bizim için büyük bir şeref.” AA

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50’nci yıl 
dönümü nedeniyle mesaj yayımladı. 
Bakanlığın sosyal medya hesabında-
ki mesajda, “Kıbrıs Türkü’ne yönelik 
insanlık dışı katliamlara son veren 
ve Ada’ya barış, güven ve huzu-

ru getiren Mutlu Barış Harekatı’nın 
50’nci yılı kutlu olsun. Şehitlerimizi 
rahmetle anıyor, gazilerimize sağlık-
lı ve mutlu uzun ömürler diliyoruz. 
Kıbrıs Türkü’nü hiçbir zaman yalnız 
bırakmadık, bırakmayacağız.” ifade-
leri yer aldı. AA

MSB’den Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50’nci yıl dönümü mesajı

ÇANKIRI’NIN Kurşunlu ilçesi-
ne bağlı Bereket köyünde dünyaya 
gelen Mehmet Erdoğmuş’un babası, 
kendisi 6 yaşındayken, Sarıkamış’ta 
askerlik görevini yaptığı sırada araç 
kazasında şehit oldu. 1974 yılının 
Mart ayında askere giden Erdoğ-
muş, yaklaşık 5 aylık askerken Bolu 
Komando Tugayı’ndan Kıbrıs Barış 
Harekatı’na katıldı. Harekatın 12’nci 
gününde dizi ve göğsüne şarap-
nel isabet etmesi sonucu yaralanan 
Erdoğmuş, yaklaşık 3 aylık tedavisi-
nin ardından Kıbrıs’a döndü.

Askerliğini Kıbrıs’ta tamamlayan 
Erdoğmuş, orada yaşadıklarını gele-

cek nesillere aktarmak için harekete 
geçti. Gazi Mehmet Erdoğmuş, okul 
konferanslarında 50 yıl önce gerçek-
leşen Kıbrıs Barış Harekatında yaşa-
dıklarını anlattığını söyledi.

Barış Harekatı’nın 12. günü Beş-
parmak Dağları’nda dizinden ve 
göğsünden yaralandığını belirten 
Erdoğmuş, şöyle devam etti: “Yara-
landıktan sonra gemiyle Mersin’e 
geldik, oradan da Adana’ya götürdü-
ler. Bacağımdaki parçaları alamadı-
lar. Bir ay hava değişimi kullandım, 
Ankara’da da parçaları alamadılar. 
Çürüğe, malule ayıralım dediler, 
ben kabul etmedim. Şikayetçi deği-

lim dedim ve tekrar Kıbrıs’a gittim, 
askerliğimi tamamladım. 40 yaşın-
dan sonra topal olursun dediler, 
çok şükür şu ana kadar topal olma-
dım. O parçaları da bir nişan olarak 
gururla taşıyorum hala bacağımda. 
Gittiğimde ateşkes olmuştu, askerli-
ğimizi tamamlayıp geldik. İyi ki git-
mişim, iyi ki yaralanmışım, vatan 
için canım feda.”

Gazi olarak maddi manevi hiçbir 
sıkıntılarının olmadığını söyleyen 
Erdoğmuş, tüm gazilerin yaşadıkla-
rını okullarda paylaşmalarını, yaşa-
nanların unutturulmaması gerektiği-
ni kaydetti. AA

BABA ŞEHİT EVLAT GAZİ
SARAPNEL PARÇALI DİZİ!

20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı’nın 50. yıl kutla-
maları kapsamında, Türk Deniz Kuvvetleri Komutanlığı-
na ait savaş gemileri, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde-
ki limanlarda demirleyecek. Yapılan açıklamaya göre, Türk 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığına ait savaş gemileri TCG 
Meltem (P-334), TCG Volkan (P-343), TCG Akın (A-584), 
TCG Poyraz (P-345), TCG Gelibolu (F-493) ve TCG Salihre-
is (F-246), kutlamalar kapsamında KKTC’yi ziyaret edecek. 
TCG Meltem Hücumbotu, TCG Volkan Hücumbotu ve TCG 
Akın Kurtarma Gemisi Girne Turizm Limanı’nda, TCG 
Poyraz Hücumbotu, TCG Gelibolu Fırkateyni ve TCG Salih-
reis Fırkateyni ise Gazimağusa Limanı’nda 21 Temmuz 
Pazar günü 10.00-17.00’de halkın ziyaretine açılacak. AA

Çankırı’da 
yaşayan 70 

yaşındaki Kıbrıs 
gazisi Mehmet 

Erdoğmuş 
hayatını, 

Kıbrıs Barış 
Harekatı’nda 
diz kapağına 

saplanan şarapnel 
parçalarıyla 

sürdürüyor...

TÜRK SAVAŞ GEMİLERİ KKTC’DE ZİYARETE AÇILACAK



İ
BN Haldun Üniversitesi (İHÜ) 
Etkinlik ve Medya Merkezi’nde 
düzenlenen TercihFest 2024 
etkinliğinde konuşan Göktaş, 
öğrencilere doğup büyüdüğü Bel-

çika’daki öğrenim ve siyaset hayatın-
daki tecrübelerini anlattı.

Üniversite öğrenimi sonrasında 
Brüksel’de belediye meclis üyeliği 
seçimlerine katıldığını aktaran Göktaş, 
listede gerilerden aday gösterilmesine 
karşın tercihli oyla en genç ve başörtü-

lü meclis üyesi olduğunu söyledi.
Bu süreçte ailesine ait market-

te çalışması dolayısıyla seçmenle-
re daha rahat ulaştığını belirten Gök-
taş, “Ben yüksek oylardan bir tanesini 
alarak meclis üyeliğini kazandım. 
Engeller her zaman karşınıza çıka-
cak. Size ulaşmak istediğiniz yer için 
her daim birileri çıkıp, ‘Oraya vara-
mazsın.’ diyebilir. Ama siz kendinize 
inandığınız takdirde başarabilirsiniz. 
Ben inanıyordum ve bu seçimi aldım.” 

ifadelerini kullandı. 2009 Belçika Par-
lamentosu seçimlerine aday olduğu-
nu ifade eden Göktaş, şöyle konuştu: 
‘Sen başörtülüsün, belediye meclisine 
girebilirsin ancak parlamentoya girer-
sen Avrupa’nın ilk başörtülü milletve-
kili olacaksın. Dolayısıyla başkalarına 
kapı açacaksın. Biz bunu istemiyo-
ruz.’ diyenler oldu. 21. sıradan aday 
gösterildim. 26 yaşında Belçika’nın en 
genç milletvekili ve Avrupa’nın da ilk 
başörtülü milletvekili oldum.” AA
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GİRESUN’U SEL ALDI, EVLER YAN YATTI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, öğrencilere, 
“Bazen tüm dünya size karşı çıkabilir. Eğer değerlerinize sahip 
çıkarsanız, tarih karşıtlarınızın değil sizin hikayenizi yazar.” diye seslendi

DEĞERLERİNİZİ KORUYUN
TARİH HİKAYENİZİ YAZSIN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2063873)

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
SULTANGAZİ BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ M D RL
Muhtel�f Karkas Last�kler�n Kaplanması �le Sıcak Yama ve Tam�r �zmet Alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�  er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/937341

1  İdarenin

a) Adı : SULTANGAZİ BELEDİYESİ TEMİZLİK 
İ LE İ M D L

b) Adres� : Uğurmumcu Mah.Atatürk Bulvarı No:54 
SULTANGAZİ/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124593597 - 2124593599
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2  İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Muhtel�f Karkas Last�kler�n Kaplanması �le Sıcak 
Yama ve Tam�r �zmet Alımı

b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı :

240 Adet Last�k Kaplanması �le 260 Adet Last�k Sıcak 
Kaynak ve    YamaTam�r� �zmet�Alımı
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP ta yer alan �hale dokümanı 
�ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : : Sultangaz�/İSTANBUL

ç) Süres�/tesl�m tar�h� : İşe başlama tar�h� 11.08.2024, �ş�n b�t�ş tar�h� 
31.12.2024

d) İşe başlama tar�h� : 11.08.2024

3  İhalenin
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 30.07.2024 - 10:30

b) İhale kom�syonunun toplantı yer� 
(e-tekl�  er�n açılacağı adres) :

Sultangaz� Beled�yes� Tem�zl�k İşler� Müdürlüğü 
Uğurmumcu Mah.Atatürk Bulvarı No:54 
Sultangaz�/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat 
dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�  er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece 
EKAP tan alınır.
4.1.3. ekl� ve �çer�ğ� İdar� artnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. ekl� ve �çer�ğ� İdar� artnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye dalar ve Borsalar B�rl�ğ� 
veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk 
�lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z 
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f 
ed�len bedel�n  25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.3.2. İsteklinin tekli   kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Taahhütname
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya özel sektöre gerçekleşt�r�len Last�k Kaplama �zmet� �şler� benzer �ş olarak 
kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�  er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�  er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. 
İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n 3 ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�  er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı ( ) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�  er� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANI MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ’TAN ÖĞRENCİLERE ALTIN TAVSİYELER:

GİRESUN’DA etkili olan yağış 
nedeniyle Tirebolu ilçesinin 
Halaçlı köyünde yan yatan iki 
katlı evin bir bölümü çöktü. 
Evin içerisinde kimsenin olma-
dığı öğrenildi.

Espiye ilçesinin Merkez 
Mahallesi Odadüzü mevkisi ile 

Cevdet Sunay Caddesi’ndeki 
bazı ev ve iş yerlerini su bastı. 
Belediye ekipleri suların tahliye-
si için çalışmalarını sürdürüyor. 
Toprak kaymaları nedeniyle ula-
şıma kapanan Tirebolu-Doğan-
kent kara yolunda ise trafik akışı 
Doğankent yönünden tek şerit-

ten sağlanmaya başlandı.
Karadeniz Sahil Yolu’nun 

Keşap ve Espiye ilçeleri arasın-
daki bazı bölgelerde rüzgar ve 
yağışın etkisiyle ağaçlar yola 
devrildi. Karayolları ekipleri 
devrilen ağaçları kaldırmak için 
çalışmalarını sürdürüyor. AA

URALOĞLU: DENİZ TİCARET FİLOSU
İLE DÜNYADA 12’NCİ SIRADAYIZ
ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Tekirdağ’ın 
Marmaraereğlisi ilçesindeki Ulu-
sal Deniz Emniyeti Başkanlığı’nda 
yaptığı incelemelerin ardından 
açıklamalarda bulunurken Türki-
ye’nin, 1000 grostondan büyük 2 
binden fazla gemisiyle 48,9 mil-
yon dedveyt tona ulaşan deniz 
ticaret filosu ile dünyada 12’nci 
sırada olduğunu söyledi.

Türkiye’nin, dünyanın en 
önemli boğazları arasında bulu-

nan İstanbul ve Çanakkale 
Boğazları’nın kontrolünü elin-
de tutan ülke olarak Akdeniz ve 
Karadeniz Havzası’ndaki ülke-
lerin deniz ulaşımı ve uluslara-
rası ticaret faaliyetleri açısından 
anahtar konumda olduğuna işa-
ret eden Uraloğlu, “Bu nedenle 
yaklaşık 8 bin 333 kilometre kıyı 
şeridi uzunluğuyla kara sınırla-
rının 3 katı kadar deniz sınırları-
na sahip doğal bir yarımada olan 
ülkemizi, bu zengin potansiye-

lini en iyi şekilde değerlendire-
rek dünya denizciliğinde daha 
üst sıralara çıkarmak en büyük 
hedefimizdir.” diye konuştu.

Türkiye’nin denizcilikte öncü 
bir ülke olduğunu dile geti-
ren Uraloğlu, Bakanlığın hayata 
geçirdiği denetim ve uygulama-
larla Paris Mou’da 2008 yılında 
beyaz listeye geçildiğini ve Türk 
bayrağının dünyanın en prestij-
li bayrakları arasında yer aldığı-
nı ifade etti. AA



BİRÇOK alanda yeni uygula-
maların hayata geçmesini sağ-
layan yapay zeka, sağlık sek-
töründe de çeşitli avantajlar 
sunuyor.

Hastalıkların erken teşhisi, kişiselleş-
tirilmiş tedavi planlarının oluşturulma-
sı ve sağlık hizmetlerinin veriminin artı-
rılması gibi birçok alanda yapay zekadan 
yararlanılabiliyor. Bu avantajların yanı 
sıra yapay zekanın hastalar tarafından 
kullanımında çeşitli riskler bulunuyor. 
Hastalık belirtilerinin veya tahlil sonuç-
larının yapay zekaya yorumlatılması has-
taları yanlış yönlendirebiliyor.

Kardiyoloji uzmanı Doç. Dr. Muham-
med Keskin, konuya ilişkin açıklamada 
bulundu.

Kan tahlili sonuçlarını yapay zekaya 
yazıp bir fikir edinerek muayeneye gelen 
hastaların olduğunu belirten Keskin, 
insanların doktora soru sorarak zaman 
geçirmek yerine kafasındaki soruları 
yapay zeka sorduğunu söyledi.

Hastalar açısından yapay zekanın ver-
diği çıktılara hazırlıklı olunmadığını 
aktaran Keskin, şunları kaydetti:

“Hastam sonuçlarını yapay zekaya 
yazmış, iki farklı yapay zekadan bir tane-
si biraz daha iyi huylu bir sonuç vermiş. 
Verdiği sonuca göre sadece beslenmesine 
dikkat etse süreç bitecek. Halbuki hasta-
nın kalp damar sertleşmesi zemini ortaya 
çıkmış, bir kalp damar problemi ve mut-
laka kullanması gereken ilaçları var.

Hastam bunun önemli bir durum 
olmadığını söyledi. Yapay zekaya yazma-
sa durumun önemiyle ilgili bir bilgi vere-
ceğim ama hastalar artık kafasındaki soru 

işaretlerini kendisi toparlamak istiyor.”
“Hastalar yapay zekanın verdiği sonuç-

lara şüpheci yaklaşmalı”
Keskin, “Yapay zekanın verdiği sonuç-

larla fikir edinmek yerine ‘Hocam böyle 
bir şey diyorlar doğru mu?’ demek, biraz 
daha şüpheci yaklaşmak lazım.” dedi.

Aynı raporun bir diğer yapay zeka-
ya yorumlatıldığında çok daha kaotik 
bir sonuç çıktığına işaret eden Keskin, 
“Kalp krizi geçirebilirsin, her an ölebi-
lirsin diyor. Çıkan 6-7 tane ilaç var. Bu 
ilaçların bazılarını hiç kullanmıyoruz, 

1980’lerde kalmış ilaçlar. Yapay zeka 
bunu kullanırken bununla ilgili arama 
motorlarında ilişkilendirilmiş tüm teda-
vi yöntemlerini öne çıkarıyor. Ülkemizde 
olmayan bir ilacı hastaya sunuyor ve has-
tamız bu ilaçları arıyor.” diye konuştu.

Keskin, yapay zekanın kullanımının 
insanları bilinçlendirme yönünde olma-
sı gerektiğini belirterek, “Bir kişi sağlık 
alanında yapay zekaya 10’dan fazla soru 
soruyorsa kaygı bozukluğu yükseliyor 
demektir. Doğru cevabı bulma ihtimali 
yoktur.” ifadesini kullandı. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yüksekokul - Tut-
sak. 2. Ülkü - Zonguldak ilçesi - Bir süs bitkisi - Yankı. 3. 
Anlayışsız, aptal - Ermiş, evliya - Bir tür yemiş. 4. Filipinler 
plakası - Uzaklaşmak - Bir ilimiz - Çiftçi, ortakçı. 5. İtici güç - 
Kısaca Milattan Sonra - Akkan - İspanya’nın eski para birimi 
- En kısa zaman. 6. Gelenek - Mesaj - İskeleti oluşturan sert 
doku - Getirim. 7. Yunanistan’ın plakası - Hamur açma değneği 
- Temel - Eski dilde dudak - Gören, görücü. 8. Asker - Bir besin 
maddesi - İlgi eki - Öğütücü diş. 9. Genişletme - Vahşi hayvan 
barınağı - Asya’da bir ırmak - İşaret, alamet. 10. Büyük balıkçı 
kayığı - Çoban köpeği. 11. Gelecek - Beyaz - Göğün en yüksek 
katı - Yapıştırıcı. 12. Gece kuşu - Eli açık, cömert - Kırmızı. 
13. Yapım - Saçı dökülmüş olan kimse - Öyle kabul edilen. 14. 
Eski dilde su - Tantal’ın simgesi - Madagaskar plaka işareti 
- Genişlik - Lisan. 15. Açıkta yapılan satış - Karbonatlı kum 
taşı - Normalden büyük - Kalıtım, soya çekim. 16. Dili tutulmuş, 
dilsiz - İnce bir tür kumaş - Yardım çağrısı - Altı geniş etek. 17. 
Hattat cilası - Bir tür yağmurluk - Bölmeli göçebe çadırı - Karşı 
çıkma. 18. Ortadoğu’da yarımada - Ben, benlik - Uluslararası 
Af Örgütü - Labada - Kuzu sesi. 19. İterbiyum simgesi - Emre 
yazılı senet - Söz geçirme - Bayağı, kolay. 20. Fırsat, kelepir 
- Birim - Emzikli su kabı. 21. Kaba, görgüsüz - Bir işi yürütme - 
Esirler köleler - İcar.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Nekes, pinti - Damla hastalığı, 
nıkris - Benzeşme. 2. Elektrik akım uyarlayıcı - Tanzanya 
plakası - İki kollu ateş tutma aracı - Yerinde bırakma. 3. Nesne, 
şey - İran’ın plaka işareti - Ermiş - Niyet, tasavvur - İsim. 4. 
Vücuda konulan eczalı bez - Kürek çeken tutsak - Büyük 
keman - Bölge, mıntıka. 5. Tehlike işareti - Bayındırlık - Bir 
tür tahıl - Eski dilde göz. 6. Familya - Akarsu yatağı - Boğa 
güreşçisi. 7. Erkek kişi - İtalya’da yaşamış antik halk - Ilgın, 
pusarık - Bol, çok. 8. Neon simgesi - Yalım, yalaz - Yangın 
bombası - Fransa’da bir kent. 9. İnek derisinden ince meşin - 
Bağırsak - Çeşit, cins. 10. Üstü açık su oluğu - Nikel simgesi 
- Şifa bulma - Sodyum simgesi. 11. Yoğun - Süslü fayans. 12. 
Yer altı su oluğu - Kiloamper kısaltması - Fayda, yarar - Kırışık 
giderme aracı. 13. Yüksek tepe - Somali plakası - Ege’de antik 
kent. 14. Yabancılar - Manda pastırması - Medrese öğrencisi. 
15. Ticari eşya - İffetli - Utanma duygusu - Kayınbirader - Keten 
tohumu. 16. Vilayet - Ördeğe benzer bir su kuşu - Doğru yolu 
gösterme - Brezilya’nın para birimi - Baryum simgesi. 17. Boyut 
- Yavru - Osmanlı’da Mısır valisi - Bulut. 18. Dağ servisi - İnce 
davul değneği - Klasik çağ öncesi eser. 19. Ses - Katışıksız, 
saf, halis - Bir haber ajansı - Tropikal bölge rüzgarı - Kayak. 20. 
Japon çiçek düzenleme sanatı - El, göz ile yapılan işaret - Ka-
musal. 21. Duygusal eğilim - Yaylı küpe - Bir akvaryum balığı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

9 2 3 1 6

U S A R E

3
1
7
2
7

E
N
E
Z
E

5 1 2 8 6 9 3 4 7

7 4 9 3 2 5 1 6 8

6 3 8 1 7 4 2 9 5

8 5 1 4 9 3 6 7 2

2 9 4 6 8 7 5 1 3

3 6 7 5 1 2 9 8 4

4 8 5 9 3 6 7 2 1

9 2 3 7 4 1 8 5 6

1 7 6 2 5 8 4 3 9

3 1 9 5 2 8 7 6 4

7 8 2 9 6 4 3 5 1

6 4 5 7 1 3 2 8 9

4 2 8 6 5 1 9 3 7

9 3 6 4 7 2 8 1 5

1 5 7 3 8 9 4 2 6

2 7 4 1 3 5 6 9 8

5 9 3 8 4 6 1 7 2

8 6 1 2 9 7 5 4 3

8 2 3 1 5 7 6 9 4

6 9 1 3 4 8 2 5 7

5 7 4 6 9 2 8 1 3

1 3 9 8 7 6 4 2 5

2 4 5 9 3 1 7 8 6

7 6 8 4 2 5 1 3 9

4 5 7 2 1 9 3 6 8

9 8 2 7 6 3 5 4 1

3 1 6 5 8 4 9 7 2

9 6 1 5 7 8 3 4 2

3 4 8 9 6 2 7 5 1

5 2 7 3 1 4 9 6 8
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3 HARFLİLER
 EME  ETİ  İDE  İTİ  KIR  PEK  RAİ  TAB  TİP  ULA

4 HARFLİLER
 ANIZ  CÜZİ  LEYL  MİNİ  PENİ  ŞEMA  TEMA  TRAM

5 HARFLİLER
 ARIZİ  BAREM  BEKÇİ  ENEZE  İMECE  KAHİR  NISIF  PETEK  

TENOR  TEVDİ  USARE  ÜMMET
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yüksekokul - Tut-
sak. 2. Ülkü - Zonguldak ilçesi - Bir süs bitkisi - Yankı. 3. 
Anlayışsız, aptal - Ermiş, evliya - Bir tür yemiş. 4. Filipinler 
plakası - Uzaklaşmak - Bir ilimiz - Çiftçi, ortakçı. 5. İtici güç - 
Kısaca Milattan Sonra - Akkan - İspanya’nın eski para birimi 
- En kısa zaman. 6. Gelenek - Mesaj - İskeleti oluşturan sert 
doku - Getirim. 7. Yunanistan’ın plakası - Hamur açma değneği 
- Temel - Eski dilde dudak - Gören, görücü. 8. Asker - Bir besin 
maddesi - İlgi eki - Öğütücü diş. 9. Genişletme - Vahşi hayvan 
barınağı - Asya’da bir ırmak - İşaret, alamet. 10. Büyük balıkçı 
kayığı - Çoban köpeği. 11. Gelecek - Beyaz - Göğün en yüksek 
katı - Yapıştırıcı. 12. Gece kuşu - Eli açık, cömert - Kırmızı. 
13. Yapım - Saçı dökülmüş olan kimse - Öyle kabul edilen. 14. 
Eski dilde su - Tantal’ın simgesi - Madagaskar plaka işareti 
- Genişlik - Lisan. 15. Açıkta yapılan satış - Karbonatlı kum 
taşı - Normalden büyük - Kalıtım, soya çekim. 16. Dili tutulmuş, 
dilsiz - İnce bir tür kumaş - Yardım çağrısı - Altı geniş etek. 17. 
Hattat cilası - Bir tür yağmurluk - Bölmeli göçebe çadırı - Karşı 
çıkma. 18. Ortadoğu’da yarımada - Ben, benlik - Uluslararası 
Af Örgütü - Labada - Kuzu sesi. 19. İterbiyum simgesi - Emre 
yazılı senet - Söz geçirme - Bayağı, kolay. 20. Fırsat, kelepir 
- Birim - Emzikli su kabı. 21. Kaba, görgüsüz - Bir işi yürütme - 
Esirler köleler - İcar.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Nekes, pinti - Damla hastalığı, 
nıkris - Benzeşme. 2. Elektrik akım uyarlayıcı - Tanzanya 
plakası - İki kollu ateş tutma aracı - Yerinde bırakma. 3. Nesne, 
şey - İran’ın plaka işareti - Ermiş - Niyet, tasavvur - İsim. 4. 
Vücuda konulan eczalı bez - Kürek çeken tutsak - Büyük 
keman - Bölge, mıntıka. 5. Tehlike işareti - Bayındırlık - Bir 
tür tahıl - Eski dilde göz. 6. Familya - Akarsu yatağı - Boğa 
güreşçisi. 7. Erkek kişi - İtalya’da yaşamış antik halk - Ilgın, 
pusarık - Bol, çok. 8. Neon simgesi - Yalım, yalaz - Yangın 
bombası - Fransa’da bir kent. 9. İnek derisinden ince meşin - 
Bağırsak - Çeşit, cins. 10. Üstü açık su oluğu - Nikel simgesi 
- Şifa bulma - Sodyum simgesi. 11. Yoğun - Süslü fayans. 12. 
Yer altı su oluğu - Kiloamper kısaltması - Fayda, yarar - Kırışık 
giderme aracı. 13. Yüksek tepe - Somali plakası - Ege’de antik 
kent. 14. Yabancılar - Manda pastırması - Medrese öğrencisi. 
15. Ticari eşya - İffetli - Utanma duygusu - Kayınbirader - Keten 
tohumu. 16. Vilayet - Ördeğe benzer bir su kuşu - Doğru yolu 
gösterme - Brezilya’nın para birimi - Baryum simgesi. 17. Boyut 
- Yavru - Osmanlı’da Mısır valisi - Bulut. 18. Dağ servisi - İnce 
davul değneği - Klasik çağ öncesi eser. 19. Ses - Katışıksız, 
saf, halis - Bir haber ajansı - Tropikal bölge rüzgarı - Kayak. 20. 
Japon çiçek düzenleme sanatı - El, göz ile yapılan işaret - Ka-
musal. 21. Duygusal eğilim - Yaylı küpe - Bir akvaryum balığı.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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Marmara Denizi’nde 4,1 
üyü lü ünde deprem

SAĞLIKTA YAPAY ZEKAYA 
HER KONUDA BAŞVURMA
Kardiyolo i uzmanı oç. r. Muhammed Keskin, “Yapay zeka ülkemizde 
olmayan bir ilacı hastaya sunuyor ve hastamız bu ilaçları arıyor. Yapay 
zekanın verdiği sonuçlara biraz daha şüpheci yaklaşmak lazım.” dedi

DOKTORLAR açısından 
ise yapay zekanın etkin kul-
lanıldığı uygulamalar oldu-
ğuna değinen Keskin, söz-
lerini şöyle sürdürdü:

“EKG’yle ilgili çok fazla 
yapay zeka çalışması var. 
Ekokardiyografiyle ilgi-
li kullanıyoruz çünkü artık 
güveniyoruz. Cihazla-
rın kendi işletim sistemi-
nin verdiği ve yapay zeka-
nın yorumladığı değerlere 
güveniyoruz. Yurt dışında 
bazı ülkelerde kalp ultra-
sonunu doktor değil bir 
teknisyen çekiyor. Tek-
nisyen belli verileri bura-
ya girdiğinde yapay zeka bu 
kişide kalp yetmezliği mi, 
damar sertliği mi, kapak 
kaçağı mı var bunu verebi-
liyor. Biz bunları kullanıyo-
ruz çünkü 10 yıllardır kul-
lanılan ve artık tedaviye 
girmiş bir şey.

Yakın zamana kadar hep 

geleneksel an iyo yapar-
dık artık sanal an iyo çıktı 
ve gerçek an iyo ihtiyacımı-
zı üçte bire indirdi. Bizim 
an iyoda damar içerisine 
tel göndererek aldığımız 
ölçümleri yapay zeka tel 
göndermeden verebiliyor. 
Böylece hastanın damarın-
da yüzde kaç darlık olduğu-
nu görebiliyoruz. Bu muaz-
zam bir şey.”

Akıllı saatlerin de birçok 
sağlık verisini kullanıcılara 
sunduğunu anlatan Keskin, 
“ oktor olarak bu verile-
ri hasta bana gösterdiğin-
de ya onu boş ver, sen bu 
testi yaptır gel’ demek yeri-
ne cihazın verdiği verile-
ri hastayla beraber tartışa-
bilmek lazım. Akıllı saatler 
EKG çekiyor, insanlar artık 
sürekli nabzını ölçüyor. Bu 
nabız değerlerine göre biz 
birçok hastalığı tespit ede-
biliyoruz.” diye konuştu. AA

“D rlar n e in 
ulland  yapay 

zeka sistemleri var”

ÇANAKKALE’NİN Ayva  il e inde 
rmanl  alanda a layan yan na 

müdahale ediliyor.
Gemedere ay  mev i i ya nla

r nda i rmanl  alanda ilinmeyen 
nedenle yan n 

İ ar üzerine öl eye ana ale 
Orman öl e üdürlü ü ve Ayva  
Orman İ le me üdürlü üne a l  
e ipler ile ara ara lar  ev  edildi

E iplerin yan n  n r l al na 
alma al malar  ürüy r  AA

ÇANAKKALE AYVACIK’TA 
ORMAN YANGINI

MARMARA Deni-
zi’nde saat 22.26’da 
4,1 büyüklüğünde 
deprem meydana 
geldi.

Denizi’nde, Balı-
kesir’e 9,70 kilo-
metre uzakta dep-
rem kaydedildi.

Sarsıntının 
derinliği 7,18 kilo-
metre olarak ölçüldü.

Balıkesir Valisi İsmail 
Ustaoğlu, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklama-
da, “AFAD ve ilgili kurum-
larımızın saha taramaları ile 

112 Acil Çağrı Merkezine 
gelen ihbarlarda an itibarıy-
la olumsuz bir durum yoktur. 
Depremden etkilenen vatan-
daşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimi sunuyorum.” ifa-
delerini kullandı. AA



YÖNETMEN Belkıs 
Bayrak’ın ilk uzun met-
rajlı filmi “Gülizar”, 
Avrupa prömiyerini 72. 
San Sebastian Film Fes-
tivali’nde gerçekleşti-
recek.

Başrolünde Ecem 
Uzun’un yer aldığı 
yapım, 20-28 Eylül’de 

düzenle-

necek festivalin New Directors 
Bölümü’nde yarışacak. Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı Sine-
ma Genel Müdürlüğü, TRT, 
Kosova Sinematografi Merke-
zi desteğiyle çekilen, Türki-
ye-Kosova ortak yapımı filmin 
yapımcılığını Mehmet Bahadır 
Er ile Murat Yaşar Bayrak, ortak 
yapımcılığını ise Valmira Hyse-
ni üstleniyor.

Yapımın oyuncu kadrosun-
da Bekir Behrem, Hakan Yuf-
kacıgil, Ernest Malazogu, Ser-
dar Bordanacı, Hülya Aydın, 
Şehsuvar Aktaş, Hazel Torlak 
ve Aslı İçözü yer alıyor. Film, 
düğün hazırlıkları sırasında 
tacize uğrayan Gülizar’ın, sal-
dırganın kim olduğunu öğren-
mesiyle klostrofobik yolculuğa 
dönüşen hikayesini anla-

tıyor. AA

LALELİ’DE yer 
alan türbenin 
açılışına Kültür 

ve Turizm Bakanı 
Yardımcısı Gökhan 
Yazgı, İstanbul Tek-
nik Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. İsmail 
Koyuncu ve İl Kül-
tür ve Turizm Müdü-
rü Coşkun Yılmaz’ın 
yanı sıra çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Açılışta konuşan Yazgı, tür-
benin Türk-İslam mimarisinin 
mihenk taşlarından olduğuna 
dikkati çekerek, “Selçuklu ve 
Osmanlı’nın elinin değdiği her 
yerde türbelerimizi görüyoruz. 
İstanbul da türbe noktasın-
da bizim için en önemli illeri-
mizin başında geliyor.” dedi. 
Türbe restorasyonlarının ecda-
da bir borç olduğunun altını 
çizen Yazgı, türbelerin mima-
ri yapıları, kalem işleri ve sta-
tik çalışmalarıyla nadide eser-
ler olduğunu söyledi.

Yazgı, “Ecdada Saygı, Sana-

tı İhya” projesiyle 
İstanbul’un çeşit-
li yerlerinde met-
ruk halde bulunan 
türbeleri tespit 
etme imkanı bul-
duklarını belirte-
rek, şunları kaydetti: “Resto-
rasyonda emeği geçen teknik 
arkadaşlarımızı da tebrik edi-
yorum. Hepsi kendi eviymiş 
gibi görüp çalışmalarını yap-
tılar. Burada bir müştemi-
lat kompleksi vardı. Orayı da 
buranın ruhuna uygun sanat-
sal ve kültürel çalışmalarla 
renklendirmeyi deneyeceğiz. 
3. Mustafa, Süveyş Kana-

lı’nı hayal eden padişahımız-
dı. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
olarak şu anda 124 türbe uhde-
mizde ve 2026’nın sonuna 
kadar hepsinin bakım, onarım 
ve konservasyon çalışmalarını 
bitirmeyi amaçlıyoruz.”

İl Kültür ve Turizm Müdü-
rü Coşkun Yılmaz ise Sultan 
3. Mustafa’nın Osmanlı yeni-
leşmesinde özel gayretleri olan 
bir padişah olduğuna işaret 

ederek, “Oğlunu Yavuz Sul-
tan Selim gibi yetiştirmek iste-
yen bir adam. Oğlu doğunca 
Selim ismini vermesinin sebe-
bi de Yavuz Sultan Selim’e 
olan hayranlığıdır. 3. Selim de 
gerçekten çok iyi yetişmiş, gay-
retli bir padişahtı. Tarihimizde 
kendi yönettiği insanlar tara-
fından ihanete ve zulme uğra-
yan nadir isimlerden birisi-
dir.” diye konuştu. AA
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12: 0 Beşiktaş Tüm Goller

1 :00 Spor Bülteni
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00:15 Masterchef Türkiye

02:45 Gazete Magazin Yaz

04:45 Yabancı Sinema

06:00 Dizi

0 :00 Tuzak

08:00 oğduğun Ev Kaderindir

09: 0 Masterchef Türkiye

1 : 0 Yedi Silahşörler
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14:15 Ototekno
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15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
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1 :15 Ayşegül Çoruhlu ile İyi 
 Yaşam
18:00 Haber Bülteni
18:15 Nagehan Alçı ile 
 Nasıl Oldu
19:00 Ana Haber
21:00 Habertürk Gündem

0 :00 Güne Merhaba Hafta Sonu
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10: 5 Üretim Zamanı
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1 : 0 5N1K
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düzenle- ni üstleniyor.

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

TOPLULUK en 
sevilen şarkıla-
rının yanı sıra, 

mart ayında çıkan yeni 
albümleri “Invincib-
le Shield”dan bazı par-
çalarını da ilk kez canlı 
olarak konserde seslen-
direcek.

Grammy ödüllü gru-
bun vokalisti Rob Hal-
ford ile grubun başgi-
taristi Richie Faulkner, 
Türk hayranları için 
gönderdiği videoda, 
“Uzun zamandır Tür-
kiye’de çalmadığımız 
için geri dönmekten çok 
memnunuz. Judas Priest 
tarzı heavy metal müzi-
ğimiz, yeni albümümüz 
Invincible Shield’dan 
bazı şarkılar ve hayran-
larımızın çok sevdiği 
birçok diğer şarkıyla 24 
Temmuz’da İstanbul’da 

görüşmek üzere.” ifade-
lerine yer verdi.

İngiltere’nin Birmin-
gham şehrinde 1969’da 
kurulan ve tüm zaman-
ların en iyi metal grup-
larından biri olarak 
gösterilen topluluğun 
albümleri, 50 milyon-
dan fazla satış rakamı-
na ulaştı. Dünya çapın-
da turnelerin yanı sıra 
birçok prestijli ödü-
lün sahibi olan toplu-
luk, 2022’de Rock and 
Roll Hall of Fame’de 
“Rock and Roll Onur 
Listesi”ne alındı.

Grup, 1980’de “Bri-
tish Steel”, 1981’de 
“Point of Entry”, 
1982’de “Screaming 
for” albümlerinin yanı 
sıra birçok albümü hay-
ranlarının beğenisine 
sundu. AA

JUDAS PRIEST 
GELİYOR!

“Gülizar”dan Avrupa Prömiyeri

3. SELİM VE 3. MUSTAFA 
TÜRBESİ AÇILDIKültür ve Turizm Bakanlığı 

tarafından restorasyonu 
tamamlanan Sultan . Selim 
ve . Mustafa Türbesi’nin 
açılışı gerçekleştirildi

İngiliz heavy metal grubu udas Priest, 
“ nvincible Shield Tour Europe” turnesi 
kapsamında BKM organizasyonu ile 
24 Temmuz’da Bonus Park Orman’da 
İstanbullu hayranlarıyla bir araya gelecek



BODRUM Fener-
bahçeliler Der-
neği tarafın-
dan düzenlenen 
Dünya Fener-

bahçeliler Günü etkinli-
ğine katılan FB Başkanı 
Koç önemli açıklamalar-
da bulundu. Koç, “Cami-
amıza sesleniyorum biraz 
sabır öğrenin. Çünkü bizim 
motivasyonumuz gücümü-
zü enerjimizi olumsuz etki-
liyorsunuz. Bizim verdiği-
miz mücadelenin bazıları 
farkınızda bazılarınız bir 
nebze ama bazılarınız unut-
tu. Fenerbahçe bir spor kulü-
bünden çok daha fazlasıdır 
diyorum ve ilelebet de deme-
ye devam edeceğiz. Bugün 
Fenerbahçe ilkeleriyle değer-
leriyle prensipleriyle duruş-
larıyla yeri geldiği zaman 
hedef oldu. Son dönemde 
ciddi anlamda hedef olduk. 
Aziz başkan hedef oldu, Ali 
Şen döneminde hedef oldu. 
Benim döneminde bu zirve 
yaptı. Ama bazen büyük 
başarılar büyük mutluluklar 
büyük zorluklar sonrası gelir. 
Böyle bir  dönemden geçi-
yoruz Fenerbahçe olarak. 13 
yılda 1 kere 10 yılda 1 kere. 

Dün de TFF genel 
kurulunda neden 10 
senede 1 şampiyon 
olduğumuzu anlattım. 
Bir kulüp 10 senede 
toplam puanda birin-
ci ile ikinci arasında 
1-2 puan farkla orada 
duruyorsa 10 senede 
1 kupa almayıp, ilk 5 

içerisindekiler kupa alıyorsa 
bu hiçbir zaman sportif man-
tıkla sebeple anlatılamaz. 

İ İR ZA AN 
TAVİZ VER EYİZ

BİZ kendi çapımızda bir 
buhran dönemi geçiriyo-
ruz. 38 sene, 15 sene 13 sene 
rakiplerimiz şampiyon ola-
madı. Ama biz buhran döne-
mini sportif açıdan değil 
hedef olduğumuz için geçi-
riyoruz. Belki TFF genel 
kurulunda yaptığım konuş-
ma yine bizi hedef yapacak. 
Ama önemli değil biz şam-
piyonluk için başarı için ne 
yanak sıktırırız, ne imar pro-
jemizin çıkarları için veya 
başka bir şey için inandığı-
mızdan duruşumuzdan ilke-
lerimizden Cumhuriyet’in 
bize biçtiği sorumluluktan 
hiçbir zaman taviz verme-

yiz. Benden önceki başkan-
lar benim döneminde ve de 
benden sonraki dönemde 
bu duruş devam edecektir. 
Bunun bedeli var mı. Ama 
buna inanın bütün meyve-
lerini toplayacağımız günler 
çok yakındadır. Biraz sabre-
din biraz destekleyin. Bu sis-
temi yıkacağız. Ben siyasete 
falan girmiyorum. Ben siya-
setin ismini gücünü kullanıp 
yeri geldiği zaman Cumhur-
başkanımızın hiçbir habe-
ri olmadan onun yetkisini 
gücünü kullanıp, oraya bura-
ya lobi yapıp, istediği şekil-
de futbolu dizayn edenle-
re söylüyorum. Sonunuza az 
kaldı. Bir rakibimiz var, bir 
güne beyaz dediğine ertesi 
gün siyah diyor. Bir gün des-
teklediğini ertesi gün satıyor. 
Bize yaşatılanlar Riyad’dan 
sonra o kulübe yaşatılsay-
dı ilk ben çıkardım haksızlık 
yapmayın hepimiz sorum-
luyuz hepimiz oradaydık 
hepimizin kararıydı. Siyase-
tin organize ettiği bize olan 
bana olan kumpası keyif-
le izlediler. Keyifle izleme 
bir gün başına gelir, gülme 
komşuna gelir başına boşuna 
söylenmemiştir”dedi.

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Girnes-
por imzaya doymuyor.
Yönetim, teknik heye-
tin raporlar doğrultu-
sunda son olarak Dikili-
taş forması giyen Serkan 
Turan’ı kadrosuna kattı. 
Tecrübeli oyuncunun sol 
açık pozisyonunda görev yaptığı 
bildirildi.

A MİLLİ Takım’ın genç yıldı-
zı Mert Müldür’ün EURO 2024’te 
Gürcistan’a attığı gol, turnuva-
nın en güzel golü seçildi. A Milli 
Takım’ın genç yıldızlarından Mert 
Müldür’ün Gürcistan’a karşı kay-
dettiği gol, taraftarlar tarafından 
EURO 2024’ün en güzel golü olarak 
belirlendi. Arda Güler’in Gürcis-
tan’a attığı gol ise turnuvada atılan 
en iyi üçüncü gol oldu. AA

AVRUPA Ligi ve Konferans 
Ligi’nde 2. tur karşılaşmala-
rı öncesinde maçlarda görev ala-
cak hakemler açıklandı. UEFA’nın 
internet sitesinde yer alan bilgile-
re göre Avrupa Ligi’nde Trabzons-
por’un deplasmanda Ruzomberok 
ile oynayacağı maçı Almanya Fut-
bol Federasyonu’ndan Bastian 
Dankert yönetecek. Dankert’in yar-
dımcılıklarını Lasse Koslowski ve 
Rene Rohde üstlenecek. Başakşe-
hir’in Konferans Ligi’nde sahasın-
da La Fiorita ile oynayacağı maçta 
Karadağ Futbol Federasyonu’ndan 
Milos Boskovic  görev alacak. Bos-
kovic’in yardımcılıklarını Nikola 
Radulavic ve Vladislav Radenovic 
yapacak. AA

KOÇ: BU SİSTEMİ 
YIKACAĞIZ

EN NESYRİ’DE 
İŞLEM TAMAM
F.Bahçe, Faslı golcü En Nesyri transferinde 
mutlu sona ulaştı. Son detayların konuşulduğu 
anlaşmanın tamamlanmasıyla En Nesyri 
bugün İstanbul’a gelecek ve kendisini 
F.Bahçeli yapan sözleşmeye imza atacak

SPOR

SAYFA 14 TE UZ  PAZAR

SPORSPOR

Ser an Turan da 
Girne p r da

er  üldür ün 
Gür i an a a  l 
EURO ün en 

üzel lü e ildi

HÜSEYİN YAVUZ 
HARANİ

ALİ MERT 
AVCU

AKANI Osman Aşkın Bak, sos-
yal medya hesaplarından yap-
tığı paylaşımda, Paris 2024’ün 

açılış töreninde Türk bayrağı-
nı, Tokyo Olimpiyat Oyunları’nda 
altın madalya kazanan milli spor-
cular Busenaz Sürmeneli ve Mete 
Gazoz’un taşıyacağını bildirdi. 

Tokyo 2020’de kadınlar 69 kilo-
da altın madalya kazanan Buse-
naz Sürmeneli, Türk boks tarihin-
de şampiyonluk yaşayan ilk kadın 
sporcu olmuştu. Erkekler klasik 
yayda şampiyon olan Mete Gazoz 
ise okçuluk branşında Türkiye’ye 

tarihteki ilk olimpiyat madalyasını 
kazandırmıştı.

Bakan Bak, yaptığı açıklama-
da, Türkiye’nin Paris 2024 Olim-
piyat Oyunları’nda 102 sporcuyla 
yer alacağını hatırlatarak, şu ifa-
deleri kullandı: “Paris 2024 Olim-
piyat Oyunları’nın resmi açılışında 
yapılacak geçit töreninde bayra-
ğımızı milli boksörümüz Buse-
naz Sürmeneli ve milli okçumuz 
Mete Gazoz taşıyacak. İki sporcu-
muz da olimpiyat, dünya ve Avrupa 
şampiyonalarında altın madalya 
kazanarak bizleri gururlandır-

mıştı. Olimpiyatlarda Türk bay-
rağını taşıyacak Busenaz Sürme-
neli ve Mete Gazoz’u kutluyorum. 
Paris’e iddialı ve umutlu gidiyoruz. 
102 sporcumuz kota aldı. Oyunlar-
da ülkemizi 54 kadın ve 48 erkek 

sporcumuz, 18 spor dalında temsil 
edecek. Sporcularımızın yeni bir 
başarı hikayesi yazacağına yürek-
ten inanıyorum. Tüm sporcuları-
mıza güveniyoruz, onlara başarı-
lar diliyorum.” AA

OLİMPİYATTA ALSANCAK 
SÜRMENELİ VE GAZOZ’A EMANET
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’nın açılış töreninde Türk 
bayrağını, milli boksör Busenaz Sürmeneli ile 
milli okçu Mete Gazoz’un taşıyacağını duyurdu

EN Nesyri ile 4 
yıllık anlaşma-
ya varan sarı 

lacivertliler Sevil-
la ile anlaşmaya var-
dığı bonservis bede-
lini taksitler halinde 
ödemek için görüş-
melerini sürdürü-
yordu. Bonservis bede-
linin büyük bölümünü 
peşin olarak ödenmesi-
ni isteyen Sevilla, eko-
nomik olarak sıkıntıda 
olduğu ve oyuncu sat-
mak zorunda olduğu için 
F.Bahçe’nin resti sonra-
sı ödeme planının taksit-
ler halinde yapılmasını 
kabul etti. İki kulüp ara-
sında anlaşma konusun-
da artık detaylar konuşu-
luyor. F.Bahçe En Nesyri 
transferini bugün yarın 
açıklaması bekleniyor. 
Transferin sonuçlan-
masında Faslı golcü En 
Nesyri’nin de tavrı etki-
li oldu. Faslı golcü Sevil-
la yönetimine F.Bahçe’ye 
gitmek istediğini ilet-

ti. Teknik direktör 
Jose Mourinho da 
En Nesyri’nin ikna 
edilmesinde önemli 
rol oynadı. Mourin-
ho transfer listesinde 
ilk sırada yer alan En 
Nesyri ile birkaç kez 
görüştü ve oyuncuya 

F.Bahçe’de nasıl bir rol 
vereceğini anlattı. Sevil-
la basın sözcüsü Santos 
da En Neysri’nin transfe-
rinin sonuçlanmak üzere 
olduğunu belirtirken, En 
Nesyri’nin Fenerbahçe’ye 
katılmaya çok yakın 
olduğunu kaydetti. 

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç: Çok yakında 
İstanbul’da büyük bir Fenerbahçe mitingi yapacağız. 
Çünkü biz bir sisteme karşı bir mücadele başlattık
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ÇİFTLİKKÖYSPOR Kulüp Baş-
kanı Şahin Atakan önümüzdeki 
sezon da altyapıya önem vermeye 
devam edeceklerini söyledi.

 Atakan “Çiftlikköys-
por olarak önceliği-
miz altyapılarda lig-
lere katılmak. Eğer 
kurabilirsek A takımla 
da lige girmeyi düşü-
nüyoruz. Ama ağırlığı 
altyapıya vermek isti-
yoruz.” dedi.

AT YARIŞI BÜLTENİ
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SÜPER Amatör Küme ekiple-
rinden K.Çekmece Tokat Bere-
ketlispor dış transferde bomba-
yı patlattı. K.Çekmece temsilcisi 
geçtiğimiz sezon Tunaspor ve 
Esenler Üçyüzlü formalarıyla 

şampiyonluklar yaşa-
yan Abdullah Tekçe’yi 
kadrosuna kattı. Dene-
yimli oyuncunun sol 
bek olarak görev yaptı-
ğı bildirildi.

Yeniyüzyıl’da 
Aydın dönemi

‘ÖNCELİĞİMİZ 
ALTYAPILAR’

HALİS 
BALTACI

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

AMATÖR 1. Küme ekiplerinden 
Yeniyüzyıl Gençlikspor’da teknik 
direktörlük görevine Oktay Aydın 
getirildi. Tecrübeli çalıştırıcı 
yönetimin de hazır bulunduğu 

bir törenle kendisini 
sezon sonuna kadar 
Yeniyüzyıl Gençliks-
por’un başına getiren 
imzayı attı.

MEHMET 
BU RAHAN 

İNCECİK

Bereketlispor’dan  
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Tayvan 2024 İstanbul 
Ticaret Buluşması

Arnavutköy’de her 
mahalleye afet timi

Barbaros Mahallesi’nde
ekipler temizlik yaptı

TAİPEİ Ekonomik ve Kültürel Misyon 
Ankara Temsilcisi Volkan Chi-Yang 
Huang, Türkiye’nin, Tayvan’ın takım 
tezgahları ihracatı için ilk 3 hedef ülke 
arasında yer aldığını belirterek, “Tür-
kiye ve Tayvan sırasıyla dünyanın 
ilk 18 ve 21 ekonomisi arasında yer 
almaktadır ve her ikisi de makine, BİT, 
akıllı şehir, elektrikli araçlar, dron-
lar ve e-spor sektörlerinde birbirleri-
ni oldukça tamamlayıcı niteliktedir. 
Dolayısıyla, işbirliği için hala pek çok 
alan bulunmaktadır.” dedi. AA

ARNAVUTKÖY Belediye Başkanı Mus-
tafa Candaroğlu tarafından Mahalle Afet 
Timleri projesi tanıtıldı.  Proje kapsa-
mında, ilçedeki 38 mahallede gönüllü-
lerden oluşan 38 afet timinin kurulma-
sı hedefleniyor. İlçe kaymakamlığı ve 
muhtarlarla koordineli bir şekilde yürü-
tülecek olan bu proje, vatandaşların 
afetler hakkında bilinçlendirilmesini 
amaçlıyor. Mahallelerde gönüllü olan 
vatandaşlara afetlerle ilgili uygulamalı 
ve teorik eğitimler verilecek. Afet önce-
si, sırası ve sonrasında yapılması gere-
kenler konusunda eğitim alan gönüllü-
ler, afet durumlarında ilk müdahaleyi 
yaparak kriz yönetimine katkı sağlaya-
cak. Bu proje ile ilçedeki akredite arama 
kurtarma personeli sayısının 175’ten 
500’e çıkarılması hedefleniyor. İHA

ATAŞEHİR Belediyesi’nin başlattı-
ğı mahallelere geniş kapsamlı temizlik, 
bakım ve onarım çalışmaları sunulan 
uygulama İnönü Mahallesi’nin ardın-
dan Barbaros Mahallesi’nde de gerçek-
leştirildi. Mahallelere hızlı, yoğun ve 
geniş kapsamlı hizmet sunulan uygu-
lama kapsamında; Ataşehir Belediye-
si’nin Temizlik İşleri, Fen İşleri, Vete-
riner İşleri, Park ve Bahçeler ile Zabıta 
müdürlükleri gibi tüm saha ekiple-
ri aynı anda alana indi. Genel temiz-
lik, yıkama, ilaçlama, ağaç budama, 
çim biçme, yol bakım ve onarım, atık 
ve kullanılmayan eşyaların toplanması 
çalışmaları gerçekleştirildi. İHA

YARIŞ, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı himayesinde, 
Türkiye Açık Deniz Yarış Kulübü’nün organizasyonu 
ve AKPA Kimya’nın ana sponsorluğunda gerçekleşti. 
555 deniz mili mesafeyi kapsayan yarışa 32 yarışmacı 
katıldı. D-Marin Göcek’te düzenlenen ödül töreni önce-
sinde, Aksaz Deniz Üs Komutanlığı Orkestrası çeşit-
li marşlar seslendirdi. Yarış sonunda Deniz Kuvvetleri 
Kupası’nın sahibi Fenerbahçe 1 teknesi oldu. Dereceye 
giren ekiplere kupa ve madalya takdim edildi. İHA

DENİZ KUVVETLERİ 
YAT YARIŞI GÖCEK’TE 

SONA ERDİ

İŞ Bankası ve TÜDAV’ın, geçen 
yıl başlattığı projede, ikinci 
etap olan şamandıralama aşa-
masına geçildi. Bu kapsam-
da İstanbul Boğazı’nda ilk 2 
şamandıra, ince deniz otu ola-
rak da bilinen Zostera marina 
deniz çayırlarına ev sahipliği 
yapan Büyük Liman ve Beykoz-
Sultaniye açıklarına yerleştiril-
di. Yine bu ay içinde, Posidonia 
oceanica deniz çayırı alanları-
nı içinde barındırdığı tespit edi-
len Marmara adaları bölgesin-
deki Paşalimanı Adası ile Narlı 
Köyü’ne, 8 araştırma şamandı-
rası daha yerleştirilecek.

ÜZERLERİNDE TELEFON 
NUMARISI VAR

ÜZERİNDE “Denizlerin akci-
ğerleri deniz çayırlarının araş-
tırma şamandırasıdır. Lütfen 
zarar vermeyiniz” yazısı ile acil 
durumlar için telefon numarası 
bulunan şamandıralarla, bölge-
deki balıkçılar ile tekne sahiple-
rinin bilgilendirilmesi ve deniz 
çayırlarının korunması sağla-
nacak. Projenin yeni etabı için 
şamandıraların atıldığı bölge-
ler arasında yer alan Beykoz 
açıklarında, İş Bankası Genel 
Müdür Yardımcısı ve Sürdürü-
lebilirlik Lideri İzlem Erdem ile 
TÜDAV Başkanı Prof. Dr. Bay-
ram Öztürk’ün katılımıyla bir 
basın toplantısı düzenlendi. AA

İş Bankası ve Türk Deniz Araştırmaları Vakfı’nın (TÜDAV), “Denizlerin Geleceği: Deniz Çayırları” 
projesi kapsamında, İstanbul Boğazı ile Marmara Denizi’nde konuşlandırılan şamandıralarla 
hem deniz çayırlarının korunması sağlanacak hem de iklim değişikliğinin etkileri izlenecek...

İş Bankası ve Türk Deniz Araştırmaları Vakfı’nın (TÜDAV), “Denizlerin Geleceği: Deniz Çayırları” 

DENİZ ÇAYIRLARI İÇİN  
ŞAMANDIRALI KORUMA

KALDIRIM İŞGALCİSİ 60 ARACA 
58 BİN 620 LİRA CEZA 

SICAKTAN KAÇAN BOĞAZ’IN 
SERİN SULARINA KOŞTU
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AKOM İstanbul için sıcak hava ve 
nem uyarısı yaparken sıcaklıklar 
40 dereceye yaklaştı. İstanbul’da 
bunaltan sıcaklıklarda serinlemek 
isteyenler, kendilerini Boğaz’ın 
sularına bıraktı. Kimi vatandaşlar 
Boğaz hattı boyunca yürüyüş yapar-
ken, yanlarında şezlong, havlu ve 
portatif masa getiren kimi vatandaş 
ise, Boğaz’da serinlemenin keyfini 
sürdü. Bazı vatandaşlar ise gölgelik 
alanlarda oturmayı seçti. İHA

YENİ YAYILIM ALANI BULUNDU
ERDEM, projenin henüz birin-
ci yılında iki yeni deniz çayırı 
alanı keşfedildiğini, bunun oksije-
ni tükenmekte olan Marmara Denizi 
için sevindirici bir gelişme olduğu-
nu belirtti. Prof. Öztürk Marmara’da 
geçen yıl yeni Posidonia oceanica 
deniz çayırları yatakları buldukları-
nı ve bunların sonuçlarını bilimsel 
dergilerde yayımladıklarını aktaran 
Öztürk, “5 bin metrekarelik 3 yeni 
alan, bu çiçekli bitkinin yeni yayılım 
alanı oldu” diye konuştu. AA

ŞİŞLİ’DE 25 Haziran’dan iti-
baren başlayan ve aralıksız 
devam eden denetimler, Nişan-
taşı’nda Valikonağı, Rumeli ve 
Abdi İpekçi Caddeleri ile Feri-
köy’de Ergenekon, Kurtuluş ve 
Baruthane Caddeleri gibi yaya 
trafiğinin en yoğun olduğu 
noktalarda gerçekleşti.  Zabıta 
trafik ekipleri, belirlenen cad-
deleri dron ile havadan denet-
ledi.   Öte yandan, denetim-
ler sırasında zabıta ekiplerinin 
yaka kameralarıyla, sahada-
ki her süreç anbean kayıt altı-
na alınıyor. Ayrıca ihlal yapan 
araçların sürücüsüne ulaşıla-
madığı durumlarda ise araçlar, 
Şişli Belediyesi Trafik Amirliği 
Otoparkına çekiliyor. İHA

Şişli Belediyesi 
zabıta trafik ekipleri, 

kaldırımlara park ederek, yaya 
güvenliğini tehlikeye sokan ve 

yayaların özgürlüğünü kısıtlayan 
60 araca toplam 58 bin 620 lira 

para cezası uyguladı.




